
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 13 d.

Nr. 2024-044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  203
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  203
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 203
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  203
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras", kodas 303292947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6335648

UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras" kreditoriams

Pranešame, kad vadovaujantis 2024-02-05 UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras" visų akcijų savininko sprendimu, yra
parengtos UAB "Sporto 3" atskyrimo nuo UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras" sąlygos.
Atskyrimas bus vykdomas pagal LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str.  (atskyrimo būdas), nuo UAB "Ąžuolyno
sveikatingumo centras" (juridinio asmens kodas -  303292947,  buveinė -  Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221),  kuri turės
atskyrime dalyvaujančios bendrovės statusą, ir kuri po atskyrimo užbaigimo tęs savo veiklą, atskiriant dalį turto, teisių
ir įsipareigojimų ir jų pagrindu sukuriant naują juridinį asmenį UAB "Sporto 3" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė: Kaunas, Sporto g. 3-1, LT-44221).
Nuo UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras" atskiriama turto, teisių ir įsipareigojimų dalis, įskaitant teises ir pareigas
pagal perduodamus sandorius, pereis UAB "Sporto 3" ir bus įtrauktos į jos buhalterinę apskaitą, nuo UAB "Sporto 3"
įregistravimo ir pakeistų UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras"  įstatų  įregistravimo juridinių asmenų registre.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR akcinių Bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima  susipažinti
UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras" patalpose adresu Kaunas, Taikos pr. 141 (kabinetas Nr. 401), darbo dienomis
nuo 9:00 iki 16:00 (pietų pertrauka: 12:00-13:00) arba pateikus užklausą el paštu: asc.sporto3@gmail.com
UAB "Ąžuolyno sveikatingumo centras" direktrorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VIDURIO LIETUVOS ASOCIACIJA "KAUNO GYVASTIS", kodas 301767719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-31, LT-48491
Pranešimo Nr. 6337421

Skelbiamas pirmasis eilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris vyks 2024-03-01 16 val.  Kaunas Vaidoto g. 115- IIA salėje.
Dalyvių registracijos pradžia 15:30 val. Susirinkimo pradžia 16:00 val. Jei į jį neatvyks 94 nariai, bus laikoma, kad
nėra kvorumo. Todėl numatytas antrojo susirinkimo data 2023-03-03 d. 12 val. - kurio metu bus priimami sprendimai,
nepriklausomai nuo to, kiek narių susirinks.
Dalyvių registracijos pradžia 11:00 val Susirinkimo pradžia 12:00 val
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Visuotinio narių susirinkimo atidarymas. Balsavimo komisijos, susirinkimo pirmininko bei sekretoriaus rinkimai.
Dienotvarkės pristatymas.
2. Veiklos ataskaitos įvertinimas.
3. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pirmininko rinkimai.
5. Tarybos rinkimai.
6. Kiti klausimai.
Informacija info@kaunogyvastis.lt 86510719.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6338207

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULIENA"
Juridinio asmens kodas: 121930883
Buveinės adresas: Lukiškių g. 5, LT-01108 Vilnius, Lietuvos Respublika



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 4

Pranešimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "MULIENA" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždarosios akcinės bendrovės "MULIENA" (toliau - Bendrovė)  valdybos 2024 m. vasario 12 d. sprendimu ir iniciatyva
2024 m. kovo 18 d., 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris vyks adresu Lukiškių
g. 5 - 523, Vilniuje. Registracijos pradžia 8.30 val. Susirinkime dalyvaujantys akcininkai privalo su savimi turėti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą,  o akcininkų atstovai  - asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą  ir notaro patvirtintą
įgaliojimą.

Darbotvarkė :
1. Bendrovės 2023 m. metinis pranešimas;
2. Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Dėl Bendrovės rezervo savoms akcijoms įsigyti sudarymo ir savų akcijų įsigijimo;
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
5. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas; Bendrovės  įstatų keitimas (naujos redakcijos tvirtinimas);
6. Einamieji klausimai.

Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - akcininkams išmokėti bendrovės lėšų. Siūlomas įstatinio kapitalo mažinimo būdas -
akcijų nominalių verčių mažinimas sumažinant kiekvienos akcijos nominalią vertę.

Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.

Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, bus
galima susipažinti Bendrovės buveinėje, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 17:00 val.
Informaciją teikia Bendrovės generalinis direktorius tel.: +37061031034.

UAB "MULIENA"
Gen. direktorius  Mykolas Bernatavičius.

- - -

UAB "Draugystė agro", kodas 169164978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puodžių k., Šunkiškių g. 15B, LT-39393
Pranešimo Nr. 6338208

UAB "Draugystė agro" akcininkų dėmesiui

UAB "Draugystė agro" (kodas: 169164978, PVM mokėtojo kodas: LT691649716, buveinė: Šunkiškių g. 15B, Puodžių
k., Saločių sen., Pasvalio r. sav.; toliau - "Bendrovė") direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2024 m. kovo 8 d. 10.00
val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau -
"Susirinkimas"). Akcininkų registracija pradedama 9.30 val. ir baigiama 10.00 val.

Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audituoto 2023 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
4. Bendrovės įstatų keitimas.

Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2024 m. vasario 26 d. Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma.
Jeigu pageidaujate gauti medžiagos Susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius,
prašome susisiekti su Bendrovės direktoriumi, el. paštu rytis@sologubas.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų
paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas nuo atitinkamo prašymo
gavimo.

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6338209

Informacija Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) nariams

2024 m. Eilinis LMSF narių Suvažiavimas vyks 2024 m. kovo 21 d. (ketvirtadienis)
Suvažiavimo vieta: Kaunas ir nuotoliniu būdu (LMSF įstatų 7.16. punktas)
Dalyvių registracijos pradžia: 17:30 val
Suvažiavimo pradžia:18:00 val

Suvažiavimo dienotvarkė:
1. LMSF prezidento įžanginis žodis
2. Procedūriniai klausimai:
2.1. Suvažiavimo pirmininko rinkimai
2.2. Suvažiavimo sekretoriaus rinkimai.
2.3. Mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
2.4. Dienotvarkės tvirtinimas
3. 2023 m. LMSF metinės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas
4. Revizinės komisijos pirmininko ataskaita už 2023 m.
5. 2023 m. LMSF metinė finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas.
6. 2024 m. planuojamo biudžeto, patvirtinto LMSF Tarybos pristatymas
7. 2025 m. LMSF narių stojamojo ir nario mokesčių, LMSF narių neturinčių sprendžiamojo balso teisės mokesčių
tvirtinimas
8. Kiti klausimai

Remiantis LMSF Įstatų 7.13. punktu, jei asociacijos nariai turi pastabų ir/ar pasiūlymų dėl Suvažiavimo numatomos
dienotvarkės ar sprendimų projektų, jie privalo šias pastabas ir/ar pasiūlymus pateikti LMSF sekretoriatui raštu ne vėliau
kaip prieš 25 dienas iki Suvažiavimo dienos, t.y. iki 2024-02-25.
Remiantis LMSF Įstatų 7.15. punktu, Suvažiavime LMSF  narys gali būti atstovaujamas įgaliojant tik šio nario darbuotoją,
dalyvį (narį) ar valdymo organo narį, pateikiant LMSF nario įgaliojimą arba balsavimo teisės perleidimo sutartį, kartu
pateikiant asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Išsami informacija apie pasirengimą Suvažiavimui bei su juo susijusi medžiaga bus paskelbta www.lmsf.lt tinklapyje, taip
pat išsiųsta LMSF nariams jų nurodytais elektroniniais paštais LMSF įstatų numatyta tvarka.
Suvažiavime sprendžiamojo balso teisę turi visi LMSF nariai, išskyrus LMSF neaktyviuosius narius ir garbės narius, iki
2024 m. kovo 1 dienos sumokėję 2024 metų LMSF nario mokestį ir neturintys jokių skolų LMSF. Suvažiavimui priimant
sprendimus, kiekvienas LMSF nariams atstovaujantis asmuo turi tiek balsų, keliems LMSF nariams jis atstovauja.

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 6338210

UAB "SILVA VIVIDA"(į.k. 160285124) akcininkų dėmesiui. Pranešame, kad vadovaujantis 2024.02.12 d. direktoriaus
įsakymu, š.m. kovo 27 d. 10 val. bendrovės patalpose Žirgyno g. 7, Margava Kauno r.  įvyks visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Darbotvarkė: 1.Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio bei bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
2.Bendrovės 2023 m. pelno(nuostolių) paskirstymas; 3. Įgaliojimo suteikimas 4.Kiti einamieji klausimai.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:30 val. Susirinkimo vieta - Žirgyno g. 7 Margava Kauno r. Su susirinkimo
dokumentų projektais nuo 2024 m. vasario mėn. 13 d.galima susipažinti bendrovės buveinės patalpose adresu Žirgyno
g. 7, Margava Kauno r.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

MB "Bakalėja V.L ", kodas 305964087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6337168

Nuo 2024 metų sausio 29 dienos MB vienintelio nario sprendimu MB "Bakalėja V.L" (kodas 305964087) yra likviduojama.

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6337423

Pranešame, kad UAB "Logitrasta" 2024 m. sausio 23 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarė likviduoti UAB
"Logitrasta" (juridinio asmens kodas 303221284, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 60-1107, LT-05120 Vilnius,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatyta bendrovės likvidavimo pradžia -
nuo 2024 m. sausio 23 d.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiemelis", kodas 303976354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-11, LT-68308
Pranešimo Nr. 6337424

Likviduojama Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiemelis", kodas 303976354.
Likvidatorė L. Sakauskienė.

- - -

MB "Vegla", kodas 305240956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 21, LT-76164
Pranešimo Nr. 6338212

Pranešame, jog MB "Vegla" (įmonės kodas: 305240956, adresas: Spindulio g. 21, Šiauliai) narių susirinkimo sprendimu
buvo nuspręsta nuo 2023-09-29 inicijuoti MB "Vegla" (įmonės kodas: 305240956, adresas: Spindulio g. 21, Šiauliai)
likvidavimo procedūrą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.107 str. (duomenys kaupiami juridinių
asmenų registre).
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorių Eligijų Dargį, telefonu +370
61518355 arba el. paštu info@idejurealizavimas.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 7

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", kodas 302679414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6335550

VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", kodas 302679414
Teisinė forma: Viešoji Įstaiga
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163

Informuojame, kad VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", juridinio asmens kodas 302679414, buveinė Vilnius,
A. Goštauto g. 40A, LT-03163, keičia pavadinimą į VšĮ "European Life Science and Knowledge Institute". Kiti įmonės
rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

MB "Jėgos sportas", kodas 303378677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-16, LT-00134
Pranešimo Nr. 6335647

2024 m. vasario 09 d. MB "Jėgos sportas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios mažosios
bendrijos, kurios buveinė yra S. Nėries g. 7-16, Palanga,  Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303378677,
mažosios bendrijos registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, vienintelio nario sprendimu yra keičiamas MB "Jėgos
sportas" pavadinimas į MB Kridas. Teirautis tel. nr. 861007774.
MB "Jėgos sportas" vadovas Ignas Tiškus.

- - -

UAB "Baltijos keramzitas", kodas 302602923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 39, LT-17248
Pranešimo Nr. 6337422

Pranešame, kad nuo 2024-02-06 UAB "Baltijos keramzitas" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "D4 verslas".

Kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Baltijos keramzitas" vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

BALTMARINE SERVICES UAB, kodas 305725525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D, LT-95112
Pranešimo Nr. 6338206

Informuojame, kad BALTMARINE SERVICES UAB, įmonės kodas 305725525, nuo 2024-02-01 keičia pavadinimą į MPG
CAPITAL UAB.

- - -

MB Unikalių technologijų grupė, kodas 304457259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-431, LT-03106
Pranešimo Nr. 6338214

MB Unikalių technologijų grupė, kodas 304457259, keičia pavadinimą į MB Utgr.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 8

Mažoji bendrija "SchoolProud", kodas 302887326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20-34, LT-54364
Pranešimo Nr. 6338254

Mažoji bendrija "SchoolProud", įmonės kodas 302887326, nusprendė pakeisti pavadinimą į LA Group MB.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Guvus", kodas 305224788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 6335646

Įmonės savininko sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR Individualių įmonių įstatymu pertvarkoma įmonė
Guvus, įmonės teisinė forma - individuali įmonė, į. k. 305224788, įmonės buveinės adresas - Tiekimo g. 4, LT-35289
Panevėžys, į VŠĮ "Guvus", įmonės teisinė forma - viešoji įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Panevėžio filialas. Informacija teikiama tel. 861845210 .

- - -

UAB "Streamline mode", kodas 304167099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6338213

Informuojame, kad UAB Streamline mode, įmonės kodas 304167099, yra pertvarkoma į MB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Sveikuolio kelias", kodas 305736799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6335552

UAB "Sveikuolio kelias", į.k. 305736799, adresas A. Juozapavičiaus g. 9-1, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir
saugomi LR juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500,00 Eur (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra
parengtos UAB "LAMIKARA", UAB "Sveikuolio kelias" ir UAB "EDVERVITA" reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos,
pagal kurias:
1. UAB "EDVERVITA" (į.k. 161188589, adresas Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi LR
juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 896 Eur), yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri
po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "LAMIKARA" (į.k. 181625434, adresas Miškininkų
g. 2, Rokiškis, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas
įstatinis kapitalas 10 000 Eur) ir UAB "Sveikuolio kelias" (į.k. 305736799, adresas A. Juozapavičiaus g. 9-1, Vilnius,
Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500 Eur) yra
reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "LAMIKARA" ir UAB
"Sveikuolio kelias" bus prijungtos prie UAB "EDVERVITA" prijungimo būdu, numatytu LR CK 2.97 str. 3 d.
2. Reorganizuojamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB "EDVERVITA" buhalterinę apskaitą
pasirašius priėmimo-perdavimo aktus.
3. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu galima susipažinti adresu A. Juozapavičiaus g. 9-1, Vilnius, Lietuva,
darbo dienomis nuo 8 iki 17 val., kontaktinis tel. Nr. +370 677 13724.

- - -

UAB "EDVERVITA", kodas 161188589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8, LT-57248
Pranešimo Nr. 6335553

UAB "EDVERVITA", įmonės kodas 161188589, adresas Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 896 EUR, informuoja,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 9

kad yra parengtos UAB "LAMIKARA", UAB "Sveikuolio kelias" ir UAB "EDVERVITA" reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos, pagal kurias:
1. UAB "EDVERVITA" (įmonės kodas 161188589, adresas Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 896 EUR),
yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB
"LAMIKARA" (įmonės kodas 181625434, adresas Miškininkų g. 2, Rokiškis, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 10 000 Eur) ir UAB "Sveikuolio
kelias" (įmonės kodas 305736799, adresas A. Juozapavičiaus g. 9-1, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500 Eur) yra
Reorganizuojamos Bendrovės ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "LAMIKARA" ir
UAB "Sveikuolio kelias" bus prijungtos prie UAB "EDVERVITA" prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
2. UAB "LAMIKARA" ir UAB "Sveikuolio kelias" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB
"EDVERVITA" buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Priėmimo-perdavimo aktai bus pasirašyti per
10 (dešimt) darbo dienų nuo UAB "EDVERVITA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
3. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti adresu Didžioji
g. 8, Kėdainiai, Lietuva, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val., kontaktinis tel. Nr. +370 677 13724.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2, LT-42150
Pranešimo Nr. 6335649

UAB "LAMIKARA", įmonės kodas 181625434, adresas Miškininkų g. 2, Rokiškis, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 10 000 Eur, informuoja,
kad yra parengtos UAB "LAMIKARA", UAB "Sveikuolio kelias" ir UAB "EDVERVITA" reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos, pagal kurias:
1. UAB "EDVERVITA" (įmonės kodas 161188589, adresas Didžioji g. 8, Kėdainiai, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 896 Eur),
yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB
"LAMIKARA" (įmonės kodas 181625434, adresas Miškininkų g. 2, Rokiškis, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 10 000 Eur) ir UAB "Sveikuolio
kelias" (įmonės kodas 305736799, adresas A. Juozapavičiaus g. 9-1, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500 Eur) yra
Reorganizuojamos Bendrovės ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "LAMIKARA" ir
UAB "Sveikuolio kelias" bus prijungtos prie UAB "EDVERVITA" prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
2. UAB "LAMIKARA" ir UAB "Sveikuolio kelias" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB
"EDVERVITA" buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Priėmimo-perdavimo aktai bus pasirašyti per
10 (dešimt) darbo dienų nuo UAB "EDVERVITA" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
3. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti adresu Miškininkų
g. 2, Rokiškis, Lietuva, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val., kontaktinis tel. Nr. +370 677 13724.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A, LT-50119
Pranešimo Nr. 6337166

Pranešimas apie Akcinės bendrovės "Higėja" akcijų išpirkimą

Informuojame, kad UAB "KRS", uždaroji akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus,
juridinio asmens kodas 133630961, buveinė registruota adresu Draugystės g. 15A, Kaunas, Lietuvos Respublika
(toliau - Akcijas išperkantis akcininkas), kuriam nuosavybės teise priklauso 1 660 511 paprastųjų vardinių Akcinės
bendrovės "Higėja", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas 133807283, buveinė registruota adresu Savanorių pr. 339A, Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė),
akcijos, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,05 EUR, suteikiančios 1 660 511 balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime (t. y. ~95,53% visų balsų), vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ)
46(1) straipsnio 1 dalimi, suteikiančia teisę bendrovės akcininkui, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais
sutartinai veikiančiais asmenimis, yra įsigijęs ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių bendrovės akcijų, reikalauti, kad visi kiti tos bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise
priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas, informavo Bendrovę, jog:

- Akcijas išperkantis akcininkas nusprendė pasinaudoti ABĮ 46(1) straipsnio 1 dalyje jam suteikta teise išpirkti kitiems
akcininkams priklausančias Bendrovės akcijas ir

- reikalauja, jog visi kiti Bendrovės akcininkai privalomai parduotų jiems nuosavybės teise priklausančias Bendrovės
akcijas.

Bendrovės akcijų išpirkimo kaina:

1,31801 EUR už kiekvieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją. Akcijų išpirkimo kaina nustatyta remiantis
nepriklausomo turto vertintojo Uždarosios akcinės bendrovės "Latmas" 2024 m. sausio 26 d. verslo vertinimo ataskaita
Nr. 01-24-008.

Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:

Bendrovės akcijos bus išperkamos sudarant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį.

Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų tvarkytojo - AB
Šiaulių banko (juridinio asmens kodas 112025254) padaliniuose (padalinių sąrašas skelbiamas www.sb.lt).

Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant Bendrovės akcininkams arba
jų tinkamai įgaliotiems asmenims. Bendrovės akcininkams taip pat suteikiama galimybė Bendrovės akcijų pirkimo-
pardavimo sutartis sudaryti elektroniniu būdu, pasirašant kvalifikuotu elektroniniu parašu.

Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti turimas Bendrovės akcijas ir sudaryti Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį, apie tai žemiau šiame pranešime nurodytu terminu turi informuoti Akcijas išperkantį akcininką
el. p. akcijos@krs-group.com arba telefonu +370 620 74085 bei pateikti savo identifikavimo duomenis, kredito, mokėjimo
ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo kainą, rekvizitus, išrašą
iš akcininko vertybinių popierių sąskaitos, kuris yra tinkamas akcininko nuosavybės teisės į turimas akcijas įrodymas,
bei nurodyti vieną iš AB Šiaulių banko padalinių, kuriame Bendrovės akcininkas pageidauja pasirašyti Bendrovės akcijų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 11

pirkimo-pardavimo sutartį. Jei Bendrovės akcininkas pageidauja akcijų pirkimo-pardavimo sutartį sudaryti elektroniniu
būdu (t. y. pasirašant kvalifikuotu el. parašu), apie tai Bendrovės akcininkas turi informuoti Akcijas išperkantį akcininką
el. p. akcijos@krs-group.com bei šiuo el. pašto adresu atsiųsti akcininko tapatybę patvirtinančio dokumento skaitmeninę
kopiją, kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo
kainą, rekvizitus, bei išrašą iš akcininko vertybinių popierių sąskaitos, kuris yra tinkamas akcininko nuosavybės teisės
į turimas akcijas įrodymas.

Išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos Bendrovės akcininkas gali gauti kreipdamasis į Bendrovės vertybinių popierių
sąskaitų tvarkytoją - AB Šiaulių banką (juridinio asmens kodas 112025254).

Bendrovės akcininkas, pateikęs aukščiau nurodytus duomenis ir dokumentus, apie Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo
sutarties pasirašymo vietą, datą bei laiką bus informuojamas ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas iki numatyto
Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo. Bendrovės akcininkas bus informuojamas tuo pačiu el. paštu
ar telefonu, kuriais jis kreipėsi į Akcijas išperkantį akcininką. Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymas
el. būdu bus vykdomas GoSign sistemoje (https://www.gosign.lt/lt/).

Pasirašant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį Bendrovės akcininkas turi turėti ir pateikti jo asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Bendrovės akcininko atstovai ar įgalioti asmenys turi turėti ir pateikti atstovo/įgalioto asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą bei atstovavimą patvirtinančius tinkamos formos ir turinio dokumentus (fizinio asmens
išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro).

Už išperkamas Bendrovės akcijas bus atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas Bendrovės akcijas į
Bendrovės akcininko nurodytą kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitą, ne vėliau kaip per 7 (septynias)
kalendorines dienas nuo Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo bei Bendrovės vertybinių popierių
sąskaitų tvarkytojo įrašo apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas išperkančiam akcininkui padarymo dienos.

Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2024 m. balandžio 5 d. (imtinai) turi parduoti jam nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos atitikties
teisingumo reikalavimams, apie tai informavęs Akcijas išperkantį akcininką ir Bendrovę.

Bendrovės akcininkui neįvykdžius pareigos per aukščiau nurodytą terminą parduoti Bendrovės akcijas, Akcijas
išperkantis akcininkas kreipsis į teismą su reikalavimu įpareigoti Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų tvarkytoją
vertybinių popierių sąskaitose padaryti įrašus apie išperkamų Bendrovės akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas
išperkančiam akcininkui.

Dėl susipažinimo su visa Uždarosios akcinės bendrovės "Latmas" 2024 m. sausio 26 d. verslo vertinimo ataskaita Nr.
01-24-008, Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties projektu, kita informacija/dokumentais bei dėl visų kitų su
Bendrovės akcijų išpirkimu susijusių klausimų, Bendrovės akcininkai gali kreiptis į Akcijas išperkantį akcininką el. p.
akcijos@krs-group.com arba telefonu +370 620 74085.

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai
Pranešimo Nr. 6338361

Akcinė bendrovė "Klovainių skalda", juridinio asmens kodas 167901031, buveinė registruota adresu Gamyklos g. 2,
Beržinių k., LT-83209 Pakruojo r., Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) 2024 m. vasario 7 d. gavo UAB "Milsa",
juridinio asmens kodas: 133088980, buveinės adresas: Elektrėnų g. 16, LT-51205 Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau
- Akcininkas) pranešimą apie Bendrovės akcijų išpirkimą vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 461
straipsniu, kuriuo reikalauja, kad visi Bendrovės akcininkai, parduotų jų nuosavybės teise valdomas visas 258 696 vnt.
Bendrovės akcijas (toliau visi Bendrovės akcininkai, kuriems priklauso nurodytos Bendrovės akcijos vadinami Mažumos
akcininkais) šiomis sąlygomis: 1) Akcijų išpirkimo kaina: 3,32 EUR (trys eurai ir trisdešimt du euro centai) už vieną
akciją, kuri nustatyta pagal nepriklausomo turto vertintojo apskaičiuotą akcijų vertę. Atkreiptinas dėmesys, jog ši suma
apskaičiuota neskaičiuojant akcijų, kurios nuosavybės teise priklauso Bendrovei bei neturi balso teisės Bendrovės
akcininkų susirinkime. Toks vienos akcijos skaičiavimo metodas yra palankesnis Mažumos akcininkams.
2) Akcijų išpirkimo terminas: iki 2024 m. balandžio 3 d.
3) Akcijų išpirkimo tvarka:
- Iki 2024 m. kovo 27 d. Mažumos akcininkas (kiekvienas atskirai) turėtų raštu pateikti pranešimą apie ketinimą sudaryti
akcijų pirkimo - pardavimo sutartį;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 12

- Aukščiau nurodytas pranešimas turi būti pateiktas vienu iš šių būdų: (i) siunčiamas registruotu laišku Bendrovei, arba (ii)
siunčiamas elektroninio pašto adresais: v.urmonas@klovainiuskalda.lt ir vilnius@ceeattorneys.legal. Pranešime turi būti
nurodyta Mažumos akcininko vardas, pavardė, gimimo data, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, gyvenamosios
vietos adresas, kad galima būtų su juo susisiekti;
- Akcijų pirkimo - pardavimo sutartys bus pasirašomos elektroniniais parašais arba paprastais parašais AB Šiaulių banko,
kuris yra Bendrovės vertybinių popierių apskaitos tvarkytojas, klientų aptarnavimo skyriuose arba notaro akivaizdoje;
- Per 10 dienų nuo Mažumos akcininko pranešimo gavimo dienos su Mažumos akcininku susisieks Pagrindinio akcininko
atstovas, kuris pateiks Mažumos akcininkui sandorio sudarymui reikalingų dokumentų ir informacijos sąrašą bei suderins
sutarties pasirašymo būdą, laiką bei vietą;
- Mažumos akcininkas privalo pateikti Akcininko atstovui sandoriui sudaryti būtiną informaciją ir/ar dokumentus bei
suderintu laiku atvykti pasirašyti akcijų pirkimo - pardavimo sutartį. Akcijų pirkimo - pardavimo sutartis turi būti pasirašyta
iki 2024 m. balandžio 3 d.;
- Pasirašius akcijų pirkimo - pardavimo sutartį Pagrindinis akcininkas sumokės Mažumos akcininkui akcijų kainą per 3
darbo dienas į Mažumos akcininko banko sąskaitą, nurodytą akcijų pirkimo-pardavimo sutartyje;
- Akcijų nuosavybės teisė pereis Akcininkui tik atlikus mokėjimą už Akcijas ir pateikus tai įrodančius dokumentus.
Su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita, akcijų pirkimo-pardavimo sutartimi ir kitais su akcijų išpirkimu susijusiais
dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 07:00 - 11:00 ir 11:30
- 15:30 valandos. Dėl vizito prašome susitarti iš anksto paskambinus telefonu +370 686 44534 arba el. paštu
v.urmonas@klovainiuskalda.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SIKACASH", kodas 306056553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6337419

- - -

UAB "Business Connect LT", kodas 303440431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B, LT-91213
Pranešimo Nr. 6337426

- - -

UAB "Efektas plius", kodas 300624013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-30, LT-08208
Pranešimo Nr. 6338353

- - -

VšĮ "Ekodiena", kodas 302569544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-62, LT-47135
Pranešimo Nr. 6338355

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VANDENS PASAULIS", kodas 125416655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-33, LT-04204
Pranešimo Nr. 6338356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 13

- - -

V. Valeišienės personalinė įmonė, kodas 184586591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ūlos g. 2, LT-65219
Pranešimo Nr. 6338357

- - -

MB "Griro auto", kodas 305902210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6338358

- - -

MB Domame parts, kodas 306377267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6338359

- - -

UAB "Litbosa", kodas 305938893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7G, LT-92105
Pranešimo Nr. 6338360

- - -

UAB "MONOIDĖJA", kodas 160282886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 28, LT-53269
Pranešimo Nr. 6338362

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Ticketex Group", kodas 302669142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6337420

- - -

UAB 4T Finance, kodas 305430934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1, LT-08426
Pranešimo Nr. 6337425

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Respublikos 34 namo savininkų bendrija, kodas 306678021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34, LT-57405
Pranešimo Nr. 6338218

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GIEDRIUS PACAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GV valda", kodas 306678562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 36, LT-50111
Pranešimo Nr. 6338219

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GEDIMINAS VAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Mūsų klasė", kodas 306680093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-45, LT-56147
Pranešimo Nr. 6338220

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: DOVILĖ BARYSIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tactics Tools, MB, kodas 306679664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-91, LT-50427
Pranešimo Nr. 6338221

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ARNOLDAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eta kasyba, kodas 306680104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Dunojų k., Dunojų g. 2-1, LT-13166
Pranešimo Nr. 6338222

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GENADIJ JAROŠ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pakelk akis, kodas 306678950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-1, LT-08344
Pranešimo Nr. 6338223

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: TOMAS KĖBLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shturo valymas, kodas 306680111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 38, LT-13129
Pranešimo Nr. 6338224

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ANDREJ NOVICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rubinai, kodas 306680129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 130, LT-68266
Pranešimo Nr. 6338225

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: UGNIUS ZUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Geltonas pasaulis", kodas 306676846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-75, LT-37362
Pranešimo Nr. 6338226

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: KASPARAS VAIČELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 101 AUTO, kodas 306679059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-68, LT-49156
Pranešimo Nr. 6338227

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ELONAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autosakalas, kodas 306678968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3, LT-50234
Pranešimo Nr. 6338228

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: LAURYNAS MARTUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kasparas Kart Racer, kodas 306677364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Palankinės k., Vieškelio g. 8, LT-71407
Pranešimo Nr. 6338229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GIEDRIUS KAŽEMĖKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Okmonta, kodas 306679689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-31, LT-06104
Pranešimo Nr. 6338230

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: OSKARAS KIRDEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vėtrungių užeiga, kodas 306680595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6338231

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VAIDOTAS LASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Beeamond, kodas 306679721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 10, LT-54484
Pranešimo Nr. 6338232

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: PAULIUS BERNADIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artimi porcelianas", kodas 306680218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 41, LT-54433
Pranešimo Nr. 6338233

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: NIJOLĖ KIRLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nomkera, kodas 306680620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vakario g. 7, LT-91276
Pranešimo Nr. 6338234

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: JULIUS SVETKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LIETUVOS LOTYNŲ ŠOKIŲ FEDERACIJA, kodas 306680638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-29, LT-03210
Pranešimo Nr. 6338235

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: LILIJA BERNATAVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 17

- - -

MB Žvejys fanatikas, kodas 306680296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6338236

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GYTIS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fasteners, kodas 306680307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8B, LT-29107
Pranešimo Nr. 6338237

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ADOMAS DŪMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimų asociacija "IRVIDORA", kodas 306680702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-32, LT-57161
Pranešimo Nr. 6338238

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VILMA PILKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilsoda", kodas 306680727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 85, LT-18205
Pranešimo Nr. 6338239

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: TOMAS VARNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autolapės", kodas 306680734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-7, LT-28150
Pranešimo Nr. 6338240

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS MATIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Project sync", kodas 306680321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-88, LT-51293
Pranešimo Nr. 6338241

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: EVALDAS KUCINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 18

VšĮ Dr Jauniaus Gumbio Lietuvos meno fondas, kodas 306678555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 15, LT-10309
Pranešimo Nr. 6338242

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VAIDOTAS GUMBIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ederma klinika", kodas 306679600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-161, LT-08242
Pranešimo Nr. 6338243

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: INGA VALAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eligns", kodas 306679632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6338244

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: TAUTVYDAS MIŠTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sevita", kodas 306679618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6338245

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maladzik, kodas 306678936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Jakūbėniškių k. 2, LT-33225
Pranešimo Nr. 6338246

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: NATALLIA RAMANIY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Meles, kodas 306679002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6338247

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ALFREDAS SKINULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jankus Racing, kodas 306679027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-42, LT-06288
Pranešimo Nr. 6338248

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: EIMANTAS JANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Varkada", kodas 306676668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 9-oji g. 16, LT-11113
Pranešimo Nr. 6338249

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: JURGITA VOITECHOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Absoft, kodas 306678975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 43-57, LT-89141
Pranešimo Nr. 6338250

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ARMANDAS BUDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Albinos consult, kodas 306679034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6338251

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ALBINA ŠČITNIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ponas bebras MB, kodas 306679041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3, LT-08436
Pranešimo Nr. 6338252

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GABRIELIUS JAUNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Acertip, UAB, kodas 306680175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 12-1, LT-10101
Pranešimo Nr. 6338253

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: MANTAS ŽVIRONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skairenta, kodas 306679671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Akavitų k. 1, LT-15163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6338454

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: IRENA MASLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eidovika", kodas 306680182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-55, LT-48393
Pranešimo Nr. 6338455

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: EIMANTAS ENDZIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kiosck, kodas 306679066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 4-2, LT-96251
Pranešimo Nr. 6338456

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: AISTĖ KUNDROTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rda auto, kodas 306680588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6338457

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VYTAUTAS KARUŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Biržų šauliai, kodas 306679696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 6-13, LT-41444
Pranešimo Nr. 6338458

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GINTARAS PREIDYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ANBURY, kodas 306680136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 24, LT-18126
Pranešimo Nr. 6338459

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VALDAS BUTKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Led zona, kodas 306680200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Tovelės g. 10A, LT-91283
Pranešimo Nr. 6338460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: SANDRA KAREIVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 2 avokadai, kodas 306680606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-11, LT-10200
Pranešimo Nr. 6338461

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: EGIDIJUS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Izfitness, kodas 306680232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 60-12, LT-08110
Pranešimo Nr. 6338462

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: IGNAS ZAKAREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Tiesiog Studija, kodas 306679397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-30, LT-49272
Pranešimo Nr. 6338463

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: LAURA KANAPIENYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektrijanas, kodas 306680257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 4-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6338464

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: MARTYNAS JANULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vokės panorama, kodas 306680652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39B-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6338465

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: MANTAS MISELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finante", kodas 306680677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6338466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: INDRĖ DOBROVOLSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elenva", kodas 306679792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338467

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zipasgo, kodas 306680691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338468

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: DAIVA JAGIELAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LuxeWorks, kodas 306679810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6338469

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "GG esports", kodas 306680314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6338470

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: JUSTINAS LIAUDANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tėvo širdis", kodas 306651202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 1, LT-92334
Pranešimo Nr. 6338471

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: KRISTINA VARANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karistrans", kodas 306680741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Atgajos g. 8, LT-84143
Pranešimo Nr. 6338472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: KAROLIS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart planai, kodas 306680759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 4, LT-97146
Pranešimo Nr. 6338473

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: LINA DAUKANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lubų karaliai, kodas 306679582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-21, LT-55208
Pranešimo Nr. 6338474

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: RENATA KAČENAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rambx, kodas 306679625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Petkūnų k. 11, LT-29311
Pranešimo Nr. 6338475

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ARŪNAS MALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aerokalvis, kodas 306680086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Žaliojo Slėnio g. 5, LT-29332
Pranešimo Nr. 6338476

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ANDRIUS BALTRUŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lanka, kodas 306679657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 28, LT-97179
Pranešimo Nr. 6338477

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: GIEDRĖ ŽIGUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taitems, kodas 306678943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Paupio g. 1, LT-13225
Pranešimo Nr. 6338478

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: TOMAS AUKŠTUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 24

- - -

MB Earthy elegance, kodas 306680143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k., Parko g. 2, LT-59450
Pranešimo Nr. 6338479

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: SIMONA VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Or Green Loop, kodas 306680150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6338480

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ŠILKO KELIAS 1", kodas 306680168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 19-14, LT-78362
Pranešimo Nr. 6338481

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: MINDAUGAS MATAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekodrain, kodas 306679073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Simėnų k., Dionizo Poškos g. 34, LT-75224
Pranešimo Nr. 6338482

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VIRGINIJUS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nouvi, kodas 306679707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-70, LT-35182
Pranešimo Nr. 6338483

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: DOVILĖ BALČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vėjas ir banginiai, kodas 306679714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6338484

Įregistravimo data: 2024-02-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 25

MB "Krovena", kodas 306679746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-107, LT-50366
Pranešimo Nr. 6338485

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: EVALDAS CYBULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maldyvai Tau, kodas 306679753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6338486

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: RASA DAUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lredu, kodas 306679760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-30, LT-01300
Pranešimo Nr. 6338487

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: ARVYDAS JADEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Quality Select, kodas 306679785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-32, LT-93240
Pranešimo Nr. 6338488

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: LUKAS VINDIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statkeita", kodas 306679778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338489

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto regėjimas, kodas 306680264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-31, LT-95117
Pranešimo Nr. 6338490

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VLADIMIR CYBULSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kino dailė, MB, kodas 306680271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5, LT-01312
Pranešimo Nr. 6338491

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: KOTRYNA BALČIŪNAITĖ-BUDRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Helium Labs", kodas 306679803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-56, LT-08100
Pranešimo Nr. 6338492

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: PLATON FILIMONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fulmena Solutions", kodas 306680289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aušros g. 6, LT-62153
Pranešimo Nr. 6338493

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: TADAS JURČIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Molėtų krašto gyventojų bendruomenė", kodas 306678480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvarių k. 8A, LT-33271
Pranešimo Nr. 6338494

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: VANDA KOROLKOVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mk gėlės", kodas 306679828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Vasaros g. 5A, LT-81495
Pranešimo Nr. 6338495

Įregistravimo data: 2024-02-12. Vadovas: MONIKA KANTANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "Vilniaus ir Alytaus regionų aklųjų centras", kodas 124010121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6337429

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Broniaus Tautvydo įmonė, kodas 135972141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-100, LT-51294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6337430

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pulsėja", kodas 136056016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390-4, LT-49285
Pranešimo Nr. 6337431

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Valentėlio įmonė "Tuja", kodas 147003157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 36A, LT-35244
Pranešimo Nr. 6337432

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4, LT-01204
Pranešimo Nr. 6337433

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rent IT Computers UAB, kodas 301492739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6337434

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6337435

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"RINKA PLIUS", UAB, kodas 302250646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 117, LT-50180
Pranešimo Nr. 6337436

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6337438

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Reklama 17", kodas 305620862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6337439

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Odontologų teniso klubas", kodas 304036580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14A, LT-50211
Pranešimo Nr. 6337440

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

KLIPS LT UAB, kodas 306096850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6337441

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Orange team", kodas 306122010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6337442

Išregistravimo data: 2024-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Novian", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6338496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000123832145 (2024-02-09).

- - -

UAB Exo granules, kodas 305869251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-20, LT-01133
Pranešimo Nr. 6338497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB BJ COMPANY, kodas 302591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6338498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Fischer Digital Solutions UAB, kodas 306202175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82C, LT-45214
Pranešimo Nr. 6338499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-02-12).

- - -

UAB "MG Construction", kodas 305718573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6338500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-09).

- - -

UAB "Efektas plius", kodas 300624013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-30, LT-08208
Pranešimo Nr. 6338501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-08).

- - -

MB "Automobilių dalys ES", kodas 304707912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 27-oji g. 5, LT-10235
Pranešimo Nr. 6338502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KIRAS", kodas 141903071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16, LT-95234
Pranešimo Nr. 6338503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMISTA", kodas 148133584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-37, LT-03110
Pranešimo Nr. 6338504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-12).

- - -

UAB "Sanga", kodas 300112098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28, LT-67232
Pranešimo Nr. 6338505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Newsec Residential Property Management LT, kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6338506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Lexora", kodas 306671226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6338507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-07).

- - -

"RAMAR", UAB, kodas 302576040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6338508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Boreva", kodas 303429876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Jonis ir Jonis", kodas 304852509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29, LT-08101
Pranešimo Nr. 6338510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Nartesta", kodas 306679194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6338511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankcija", kodas 133664636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28, LT-44146
Pranešimo Nr. 6338512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Studentų meno centras, kodas 125607920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6338513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Draudimo inovacijos", kodas 305239434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orestas", kodas 133575536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-25, LT-48144
Pranešimo Nr. 6338515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Esmigra", kodas 305241129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6338516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 33

UAB "LZ racing", kodas 302430982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6338517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Corn Mania", kodas 302427114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6338519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Palivarko 29, kodas 305676035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Patrimpo g. 1, LT-91289
Pranešimo Nr. 6338520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Lredu, kodas 306679760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-30, LT-01300
Pranešimo Nr. 6338521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DBF SYSTEMS", kodas 300657052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6338522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kustra", kodas 304988516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5, LT-68129
Pranešimo Nr. 6338523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

MB ALFRI, kodas 303003378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-12, LT-02166
Pranešimo Nr. 6338524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis įsiteisėjo 2024-02-08 (2024-02-12).

- - -

Remigijaus Kubiliaus firma, kodas 259835230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 60, LT-53148
Pranešimo Nr. 6338525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-02-09).

- - -

"Leriva", UAB, kodas 303129398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6338527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Aipema, kodas 306468642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 4, LT-53213
Pranešimo Nr. 6338528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Pronsa", kodas 306630457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Akcininkų sprendimas (2024-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

UAB "ABG", kodas 235875280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-9, LT-48299
Pranešimo Nr. 6338530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Sleep fest, kodas 306632426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6338531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 9, LT-19212
Pranešimo Nr. 6338532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Akcininkų
sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Akmenėja", kodas 305818417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6338533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Donatas Barcys", kodas 306314352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-28, LT-06334
Pranešimo Nr. 6338534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVA" LIVING DESIGN, kodas 124568336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 4, LT-01305
Pranešimo Nr. 6338535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DYNAMIC", kodas 110760853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-55, LT-01103
Pranešimo Nr. 6338536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Tomekla", kodas 304220776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 16, LT-70145
Pranešimo Nr. 6338537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-12).

- - -

Fabijoniškių gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 124710668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2, LT-06318
Pranešimo Nr. 6338538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12); Prašymas įtraukti
į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įrašymo
(2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2024-01-31).

- - -

UAB "Dausona", kodas 303130361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AV terminal", kodas 300586356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Ežerėlio g. 13, LT-21364
Pranešimo Nr. 6338540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-02-12); Valdybos posėdžio protokolas (2024-02-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiviktora", kodas 300586242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 57, LT-84164
Pranešimo Nr. 6338541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "STOVA", kodas 302299725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6338542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Autopasiūla", kodas 305038926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-33, LT-06300
Pranešimo Nr. 6338543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-09); Įgaliojimas (2024-02-09).

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6338544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "LR.Bau", kodas 306114889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB "Egstus", kodas 306082808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-89, LT-08234
Pranešimo Nr. 6338546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nepaprastas kelias", kodas 306673775
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-3, LT-05115
Pranešimo Nr. 6338547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

UAB Tetumas, kodas 305688906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6338548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-02-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-28).

- - -

Tauragės apskrities automobilių ir motociklų sporto teisejų ir veteranų klubas "Jūra", kodas 193474029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2, LT-72141
Pranešimo Nr. 6338549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "GP turtas", kodas 306655738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6338550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB "Teslas", kodas 303489909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6338551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

UAB "KURDITIS", kodas 125649086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 74, LT-01215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6338553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Ringaudai", kodas 306370397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Saulės g. 16, LT-53370
Pranešimo Nr. 6338554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12).

- - -

MB "Biržų miškai", kodas 303369151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42, LT-41103
Pranešimo Nr. 6338555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WINGS TRADE SYSTEMS", kodas 111632358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6338556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kajana", kodas 300017604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A-14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6338557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ACTIVE LT", kodas 302502620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6338558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 41

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Inovela", kodas 303276697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6338559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

MB Gazas ir Pedalas, kodas 306243631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6338560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Nigata", kodas 302531725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-35, LT-92331
Pranešimo Nr. 6338561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB Ateities sprendimas, kodas 305933907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "RB statyba", kodas 305566966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 42

- - -

UAB Juoada, kodas 305920532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6338564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

MB Ok trade, kodas 306177989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 55-4, LT-06285
Pranešimo Nr. 6338565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB ECO BALDAI, kodas 301532557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Natūralus Pasaulis", kodas 302476848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6338567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6338568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-02-08).

- - -

VšĮ ERNMAR RESPUBLIKA, kodas 305805081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6338569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Aukštyn upe", kodas 305565743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Dubysos g. 5, LT-60271
Pranešimo Nr. 6338570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-12).

- - -

Švietėjo Antano Poderio paramos fondas, kodas 301695127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 6, LT-32217
Pranešimo Nr. 6338571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

Ribotos atsakomybės akcinės bendrovės Transpoint International (EST) AS filialas, kodas 302528273
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6338572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-09).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25, LT-06154
Pranešimo Nr. 6338573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Raguvėlės vėjas", kodas 304961152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Rūtų g. 9, LT-29176
Pranešimo Nr. 6338574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-02-07).

- - -

MB Žalios sesės, kodas 306097404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6338575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "SOLLUMENS", kodas 300128825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 36-oji g. 2, LT-02221
Pranešimo Nr. 6338576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AMERICAN INSTITUTE OF PSYCHOLOGY UAB, kodas 306005587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-21, LT-01306
Pranešimo Nr. 6338577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltijos personalas", kodas 304743890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Naujapamūšio g. 8, LT-83325
Pranešimo Nr. 6338578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 45

UAB "Malna", kodas 304167640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-24, LT-09315
Pranešimo Nr. 6338579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6338580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-12).

- - -

UAB "Laukinis", kodas 303298665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6338581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08).

- - -

Eska Holding, UAB, kodas 306251051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17, LT-08234
Pranešimo Nr. 6338582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Įstatai (2024-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilto vaistinė", kodas 134383670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pietinė g. 23, LT-54378
Pranešimo Nr. 6338583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Werfen LT", kodas 110413888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A, LT-50128
Pranešimo Nr. 6338584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 19, LT-28249
Pranešimo Nr. 6338585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "CONFIDENTUS", kodas 302334521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102, LT-09320
Pranešimo Nr. 6338586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Akcininkų
sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Didlaukio turtas", kodas 305894226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42, LT-04126
Pranešimo Nr. 6338587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Akcininkų sprendimas (2024-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-12).

- - -

Majorel Lithuania UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6338588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Artwin Baltics", kodas 303413441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-111, LT-12145
Pranešimo Nr. 6338589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Melikba"); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Akcininkų
sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Dalinetas", kodas 300556085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2, LT-78157
Pranešimo Nr. 6338590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Pūkuotukas", kodas 304811715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30, LT-48220
Pranešimo Nr. 6338591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Žemaitijos brokeriai", kodas 304615392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6338592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Šakių reklamos ir dizaino studija, kodas 304705256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 24-54, LT-71117
Pranešimo Nr. 6338593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Trade & logistics services, kodas 302432809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Auksinis slėnis", kodas 300089639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6338595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB TARUM, kodas 302468171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6338596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Rimvestus", kodas 304675699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6338597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Kosmetik Expo, kodas 302538812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 306A, LT-48447
Pranešimo Nr. 6338599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector", kodas 134464528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4, LT-52366
Pranešimo Nr. 6338600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 49

UAB "SLP Logistic", kodas 303111813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6338601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

MB Maladzik, kodas 306678936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Jakūbėniškių k. 2, LT-33225
Pranešimo Nr. 6338602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANSLIUWADAS", kodas 300559302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6338603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "WEIRTON INVESTMENTS", kodas 302481090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"SAULĖS TECHNOLOGIJOS", UAB, kodas 302793275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6338605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Lisola", kodas 305317032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-31, LT-06133
Pranešimo Nr. 6338606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Apšvieta", kodas 303574850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Prycmų k., Blymacių g. 1, LT-99356
Pranešimo Nr. 6338607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Sporto klubas ''Motoataka'', kodas 306245162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 29-10, LT-42116
Pranešimo Nr. 6338608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB "Neima", kodas 304703141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-12).

- - -

Turita, MB, kodas 306210154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "TELECENTRS VILNIUS", kodas 300570761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 2A-2, LT-27102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6338611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

O n studija, UAB, kodas 303193600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6338612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Wonder Time, UAB); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08).

- - -

UAB "Ateities vėjas plius", kodas 302548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6338613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ATVIRAI", kodas 301150810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6338614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6338615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARVENĖ", kodas 145541965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5, LT-01124
Pranešimo Nr. 6338616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 52

- - -

UAB "Vaislita", kodas 300630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13J, LT-70172
Pranešimo Nr. 6338617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

D. Rickevičiaus firma, kodas 123685393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6338618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-08).

- - -

Šarūno Noreikos UAB, kodas 300038274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-16, LT-94247
Pranešimo Nr. 6338619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkšnovė", kodas 172353533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1, LT-60263
Pranešimo Nr. 6338620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavarė", kodas 184744422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 27, LT-65210
Pranešimo Nr. 6338621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Medžio dirbtuvės", kodas 305568771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1B-34, LT-14184
Pranešimo Nr. 6338622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "AVIS BONA", kodas 300534644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-3, LT-06142
Pranešimo Nr. 6338623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Tatos ūkis", kodas 304582362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Mokyklos g. 11, LT-82401
Pranešimo Nr. 6338624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6338625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Akcininkų sprendimas (2024-02-12).

- - -

UAB "Litbosa", kodas 305938893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7G, LT-92105
Pranešimo Nr. 6338626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-09).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51, LT-71400
Pranešimo Nr. 6338627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-11).

- - -

UAB "FUTAIE", kodas 302482107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6338628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Šiaurės santechnika", kodas 305157909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16, LT-78364
Pranešimo Nr. 6338629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-06
(2024-02-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-06 (2024-02-08).

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6338630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-06
(2024-02-06).

- - -

UAB InMedica odontologijos centras, kodas 300895662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6, LT-35105
Pranešimo Nr. 6338631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Kyokushin karate klubas "Energijos smūgis", kodas 306627938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 62-1, LT-11330
Pranešimo Nr. 6338632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 55

- - -

Mažoji bendrija Bauhaus studio, kodas 306340710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 20-8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6338633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų įregistravimo
(2024-02-02); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo atšaukimo ir atstovo paskyrimo (2024-02-02).

- - -

Vilniaus prekybos paramos fondas "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6338634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Dalininkų sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Telesat sprendimai", kodas 300638810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 12, kodas 150065546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 12-8, LT-62343
Pranešimo Nr. 6338636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-02-08).

- - -

UAB "Kontinentas", kodas 304300610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6338637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-11).

- - -

Yuliia Dudura IĮ, kodas 303440627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 56

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6338638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medista", kodas 185226048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 51, LT-70346
Pranešimo Nr. 6338639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kareva", kodas 133129352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 427, LT-49286
Pranešimo Nr. 6338640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB JABULANI FROM AFRICA, kodas 302603886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6338641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Daistatus", kodas 300066156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užupio g. 9, LT-52155
Pranešimo Nr. 6338642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Dafnus", kodas 303286442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6338643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKSINOVA", kodas 124430335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6338644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB Įmonė, kodas 304909497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 6, LT-72253
Pranešimo Nr. 6338645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic Freya", kodas 305174399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 19, LT-53250
Pranešimo Nr. 6338646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-09).

- - -

UAB "Kr transa", kodas 306666204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Veršių k., Seno Ąžuolo g. 27, LT-84314
Pranešimo Nr. 6338647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Sokoras", kodas 304863053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6338648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 58

UAB "Farmtechnika", kodas 304402177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Aušros g. 28, LT-38281
Pranešimo Nr. 6338649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

MB VYMEDA, kodas 305705259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6338650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Nuostatai (2024-02-07); Sprendimas
(2024-02-07).

- - -

MB "Myneta", kodas 304782306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finamora", kodas 304584064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6338652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Domaneta", kodas 122340362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 147, LT-02201
Pranešimo Nr. 6338653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 41, LT-83148
Pranešimo Nr. 6338654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-05 (2024-02-07).

- - -

UAB "Skycop Team", kodas 304720443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101, LT-03201
Pranešimo Nr. 6338655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo
teisės atšaukimo (2024-02-07).

- - -

UAB "BAC Auto", kodas 300532419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6338656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO BOKSO KLUBAS "GINTARINĖ PIRŠTINĖ", kodas 191193357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 6338657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Borensa", kodas 303064317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Wojdar", kodas 301731872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152, LT-04202
Pranešimo Nr. 6338659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 60

UAB "Intecha", kodas 301513560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 21, LT-94101
Pranešimo Nr. 6338660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

G. Pečiulio įmonė, kodas 160451350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, A. Baranausko g. 9, LT-53384
Pranešimo Nr. 6338661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-02-09).

- - -

UAB "BAVI", kodas 300582190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-25, LT-07160
Pranešimo Nr. 6338662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Vivos taškas", kodas 304781624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6338663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Gazmias", kodas 303057917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6338664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

DarSon LT, UAB, kodas 302483180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "JOLADA", kodas 141089772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 21, LT-18127
Pranešimo Nr. 6338666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Sprendimas (2024-02-11).

- - -

MB A. Jankūno firma, kodas 305617186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Upytės g. 40, LT-54107
Pranešimo Nr. 6338667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Weliveincroatia, kodas 305981873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Klaipėdos totorių bendrija "NUR", kodas 300045977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10, LT-91170
Pranešimo Nr. 6338669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Fortis Dominus", kodas 301674492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6338670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "RJ Airline", kodas 302440930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-11, LT-01310
Pranešimo Nr. 6338671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Orbis projektai", kodas 306242700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 156, LT-00200
Pranešimo Nr. 6338672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZIJA", kodas 124826053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-11, LT-08114
Pranešimo Nr. 6338673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARON", kodas 300157232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2, LT-11300
Pranešimo Nr. 6338674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"LAFTE HYTTA", UAB, kodas 300559170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6338675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 63

UAB "Vizualis", kodas 303236051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6338676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Skogdeka", kodas 305725660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-402, LT-99133
Pranešimo Nr. 6338677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Guosma, kodas 305982815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-67, LT-44149
Pranešimo Nr. 6338678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Klubas "Akvaera", kodas 300060395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 6-18, LT-55132
Pranešimo Nr. 6338679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 2", kodas 304916851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6338680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 64

MB "Pakvista", kodas 304602822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6338681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-06); Sprendimas (2024-02-06).

- - -

"Hatas", UAB, kodas 304538818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6338682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-02-09).

- - -

UAB "Eco-Trans LT", kodas 302558843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 16, LT-53303
Pranešimo Nr. 6338683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 34A-1, LT-08343
Pranešimo Nr. 6338684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

UAB "Armservisas", kodas 303071571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6338685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Rst projektai, kodas 306675185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 19-1, LT-08443
Pranešimo Nr. 6338686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-10).

- - -

UAB "Palneta", kodas 304880992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-66, LT-09207
Pranešimo Nr. 6338687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB "IT guru", kodas 304217680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-112, LT-06269
Pranešimo Nr. 6338688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Meritinas", kodas 303097363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6338689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eurobaltic LT", kodas 302490545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Lukera", kodas 302999791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 41-16, LT-94261
Pranešimo Nr. 6338691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 66

- - -

UAB "JING LONG", kodas 300057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17, LT-01134
Pranešimo Nr. 6338692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Domustat, kodas 305744664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6338693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Trys kalviai", kodas 301638674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8-6, LT-78335
Pranešimo Nr. 6338694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Portus Port Service", kodas 305938644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6338695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ferasa"); buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Įstatai (2024-02-12); Akcininkų
sprendimas (2024-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-12).

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Geodezijos spektras", kodas 305131298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2, LT-52360
Pranešimo Nr. 6338697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

"VAG Lithuanian Fan" klubas, kodas 304648894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 6338698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

MB Lanka, kodas 306679657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 28, LT-97179
Pranešimo Nr. 6338699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Twin Brain", kodas 300713608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6338700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BALUTERA", kodas 302486657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Tadeušo Bocevič individuali įmonė, kodas 302481592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Vilniaus g. 11, LT-17213
Pranešimo Nr. 6338702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 68

- - -

Viešoji įstaiga "Smalsieji pabiručiai", kodas 145842897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-17, LT-76276
Pranešimo Nr. 6338703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKATRANS", kodas 111626832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-119, LT-08326
Pranešimo Nr. 6338704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "IT pagalba", kodas 304460593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6338705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Malosa", kodas 303116251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"Yiin", MB, kodas 306491580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6338707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 69

- - -

UAB "Info alėja", kodas 302896364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6338708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6338709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BIM Group", kodas 300656178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6338710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Belaiko, kodas 305789727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6338711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Smarkus", kodas 304960627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6338712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 70

- - -

UAB "Di1da", kodas 300116851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-1, LT-07170
Pranešimo Nr. 6338713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Visu garsu, kodas 303063877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-31, LT-95189
Pranešimo Nr. 6338714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "Remintus", kodas 304574091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6338715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Liet Az", kodas 110360485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-1, LT-09112
Pranešimo Nr. 6338716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

Džiugo medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193140296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Šermukšnių g. 16, LT-88457
Pranešimo Nr. 6338717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2024-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-12); Įstatai (2024-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-12).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-29, LT-51314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6338718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Kruopių bendruomenė, kodas 153274736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Pavasario g. 2, LT-85214
Pranešimo Nr. 6338719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Kruopių bendruomenės visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-02-12).

- - -

UAB "IDMS", kodas 300648352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6338720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duareka", kodas 133980513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-12, LT-49285
Pranešimo Nr. 6338721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AV siunta", kodas 305639229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Didžiųjų Vankių k., Medvėgalio g. 36, LT-75422
Pranešimo Nr. 6338722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Infinity Power", kodas 302822111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Beržų g. 7, LT-39472
Pranešimo Nr. 6338723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Mažoji bendrija "City Event", kodas 302941877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-77, LT-48175
Pranešimo Nr. 6338724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-02-09).

- - -

MB Eta kasyba, kodas 306680104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Dunojų k., Dunojų g. 2-1, LT-13166
Pranešimo Nr. 6338725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Blue Bridge MSP, UAB, kodas 301489547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6338726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-02-09).

- - -

MB "Pigus konteineris", kodas 306008163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6338727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-02-08); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-02-08); Įgaliojimas
(2024-02-08).

- - -

MB "Autoskala", kodas 305558656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vyturių g. 7-2, LT-91284
Pranešimo Nr. 6338728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Digi flowers", kodas 306315493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Vorgilio g. 38, LT-91289
Pranešimo Nr. 6338729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48, LT-83112
Pranešimo Nr. 6338730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medera", kodas 300078817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ardseva", kodas 300666158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6338732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Projects MP", kodas 300638753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6338733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 74

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubas", kodas 159675433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-21, LT-48203
Pranešimo Nr. 6338734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Asociacija "Aktyvus Pasvalys", kodas 304829396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5-1, LT-39146
Pranešimo Nr. 6338735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINAS", kodas 120326061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-85, LT-08321
Pranešimo Nr. 6338736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Detima", kodas 302440364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mederta", kodas 134645980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 181-2, LT-47120
Pranešimo Nr. 6338738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB MAS Exchange, kodas 306677791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6338739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB "Simo medis", kodas 303410388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Vilsoda", kodas 306680727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 85, LT-18205
Pranešimo Nr. 6338741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORETAS", kodas 125428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99, LT-07155
Pranešimo Nr. 6338742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Mobilioji visata", kodas 304537634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6338743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-12).

- - -

UAB "Inturtas", kodas 304949004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 2, LT-53480
Pranešimo Nr. 6338744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Dok inovacija, kodas 305465796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-10, LT-45252
Pranešimo Nr. 6338745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Enereso UAB, kodas 304936131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 11-30, LT-53103
Pranešimo Nr. 6338746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

MB "Provizija", kodas 303952353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Perlojos g. 22, LT-65166
Pranešimo Nr. 6338747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "HICRET", kodas 302509305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6338748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 6338749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB "Gaujosa", kodas 304847202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6338750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-12).

- - -

UAB Emonus, kodas 306673152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Kaštonų g. 35, LT-73444
Pranešimo Nr. 6338751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

UAB "DEVYNI PLIUS DEVYNI", kodas 302245574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6338752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB EURO TRADE INTERNATIONAL, kodas 302578575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6338753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Vestalita", kodas 304888028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39, LT-97142
Pranešimo Nr. 6338754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 78

- - -

UAB "Erdvė idėjoms", kodas 304737414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-68, LT-44499
Pranešimo Nr. 6338755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų sala", kodas 134066887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-28, LT-44313
Pranešimo Nr. 6338756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORMAY VILNIUS", kodas 211541240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6338757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Enerxia", kodas 302561177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6338758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Perspektyvūs Planai, kodas 300817667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6338759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Elbrus LT", kodas 302422601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Bendruomenė "Dobilija", kodas 304062237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Pasagos g. 16, LT-53181
Pranešimo Nr. 6338761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Stanaičio įmonė "RAISANTAS", kodas 174438135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 1, LT-71132
Pranešimo Nr. 6338762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Nuostatai (2024-02-12); Savininko
sprendimas (2024-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-12).

- - -

Dangės bendruomenės asociacija, kodas 304934664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-6, LT-92232
Pranešimo Nr. 6338763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "ULGINTA", kodas 110855988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-35, LT-44313
Pranešimo Nr. 6338764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baueurotechnik", kodas 300016274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-26, LT-06319
Pranešimo Nr. 6338765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 80

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6338766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000123832145 (2024-02-09).

- - -

UAB Isoacil industrieservice, kodas 306677229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 17, LT-20106
Pranešimo Nr. 6338767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Šiaulių Karpininkų Klubas, kodas 306313179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 102-70, LT-78271
Pranešimo Nr. 6338768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12).

- - -

UAB "Vengis", kodas 306677948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6338769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Kaimo bendruomenė "Didžprūdis", kodas 306617381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Didžprūdžių k., Didžprūdžio g. 9, LT-40427
Pranešimo Nr. 6338770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras, kodas 236031010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 6, LT-47422
Pranešimo Nr. 6338771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Peteris un Arnis", kodas 301840747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79, LT-01106
Pranešimo Nr. 6338772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Zanavykų klinika, kodas 304923290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11B, LT-71124
Pranešimo Nr. 6338773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-09).

- - -

UAB "Sigeros grupė", kodas 304935346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6338774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

T. TRUKŠNIO PERSONALINĖ ĮMONĖ "BONA VITA", kodas 125684596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-9, LT-05241
Pranešimo Nr. 6338775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08).

- - -

UAB "Baltic VIP", kodas 300606809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-78, LT-01109
Pranešimo Nr. 6338776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 82

- - -

UAB "Aramis Work", kodas 306647093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6338777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09); Užsienio asmens pasas (2024-02-09).

- - -

UAB "Matsta", kodas 304197263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 106, LT-11329
Pranešimo Nr. 6338778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Celer cursor", kodas 300143478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-65, LT-09216
Pranešimo Nr. 6338779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Žemaitukas Linas, kodas 306107706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6338780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

IĮ Tiesiog Studija, kodas 306679397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-30, LT-49272
Pranešimo Nr. 6338781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"3 debesėliai", MB, kodas 304745418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 83

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 40, LT-14180
Pranešimo Nr. 6338782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Audronės verslas, kodas 306226500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6338783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Selnista", kodas 303211009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Momentika", kodas 303083869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6338785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Innrent LT, MB, kodas 306669691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6338786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09).

- - -

DNSB "Selenos šviesa", kodas 302578867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-55, LT-93176
Pranešimo Nr. 6338787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-01).

- - -

"AZEL Oil", UAB, kodas 301709534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 16, LT-38440
Pranešimo Nr. 6338788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo nuorodos", kodas 303119774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6338789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sorteras", kodas 303148046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6338790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIDENTA", kodas 141919061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 45-105
Pranešimo Nr. 6338791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Karaliūtė", kodas 305952302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 33-59, LT-76280
Pranešimo Nr. 6338792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-08).

- - -

RG top, UAB, kodas 306190673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-15, LT-02231
Pranešimo Nr. 6338793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

JSO badmintono sporto klubas, kodas 303105949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-4, LT-44147
Pranešimo Nr. 6338794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos" importas ir eksportas, kodas 145338210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6338795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Pasvalio verslininkų asociacija "Verslo žiedas", kodas 302820982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6338796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB Grand ERP Innovations, kodas 306390115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6338797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bireta", kodas 241689280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38, LT-00135
Pranešimo Nr. 6338798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-02-12).

- - -

Rusų Ilgaplaukių Kurtų Draugija ARISTOKRATAI, kodas 306062385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Čiukiškių k., Bebrų g. 19, LT-21400
Pranešimo Nr. 6338799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB Groene RE Investments, kodas 306385680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6338800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas būstas", kodas 135238069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-25, LT-44313
Pranešimo Nr. 6338801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fokusa", kodas 304642329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6338802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "N-BALTIC", kodas 302416776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6338803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "JANNAT IMPEX", kodas 302585370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Argura", kodas 305000886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Azurum", kodas 305734150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6338806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 10, LT-52372
Pranešimo Nr. 6338807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6338808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

V. Valeišienės personalinė įmonė, kodas 184586591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ūlos g. 2, LT-65219
Pranešimo Nr. 6338809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-12).

- - -

UAB Marway, kodas 305890060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14, LT-92354
Pranešimo Nr. 6338810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo (2024-02-07); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos nutraukimo (2024-02-07).

- - -

Asociacija "Socialinis hubas", kodas 305420566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Mokyklos g. 1, LT-80254
Pranešimo Nr. 6338811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-07).

- - -

UAB "Averonus", kodas 304756133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6338812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVAI IR ADOMUI", kodas 125019625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 26-14, LT-08331
Pranešimo Nr. 6338813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORNUS", kodas 300530603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6338814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "EMENDUS", kodas 301258597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6338815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRODA", kodas 125409461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18, LT-08327
Pranešimo Nr. 6338816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Jurbarko krašto muziejus, kodas 158752243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 21, LT-74118
Pranešimo Nr. 6338817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo funkcijų vykdymo (2024-02-08).

- - -

UAB "Artezas", kodas 303080983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 90

UAB "EXPATS LIETUVA", kodas 300105132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6338819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Skandinavijos transportas", kodas 303124561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6338820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "EPRO group", kodas 304063086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6338821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Replika, kodas 306194999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 20-2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6338822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Chrypos", kodas 120471651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93, LT-09107
Pranešimo Nr. 6338823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Mūsų verbena", kodas 300504754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 89, LT-76234
Pranešimo Nr. 6338824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6338825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB AREK, kodas 302547081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6338826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Regus Management Lithuania", kodas 302502969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6338827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08).

- - -

UAB "Šilavoto žemės ūkis", kodas 306647606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6338828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB EuroCOMFORT.EU, kodas 302715006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ąžuolų g. 23, LT-21421
Pranešimo Nr. 6338829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 92

- - -

UAB "YTTERSTONE BALTIC", kodas 300579899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25-14, LT-47308
Pranešimo Nr. 6338830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Anesa", kodas 301185569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 27-70, LT-49466
Pranešimo Nr. 6338831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Jastlina", kodas 161656739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-1, LT-57281
Pranešimo Nr. 6338832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "UMADENTAS", kodas 302492382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 15, LT-39148
Pranešimo Nr. 6338833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI", kodas 145492589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103, LT-77166
Pranešimo Nr. 6338834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB REN biomethane, kodas 306375490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6338835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Irenos Kalvėnienės siuvykla, kodas 132359795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6338837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Startai, kodas 306433627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-95, LT-04334
Pranešimo Nr. 6338838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Nuostatai (2024-02-12); Sprendimas
(2024-02-12).

- - -

UAB "BIT Consulting Baltic", kodas 303368028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92, LT-09131
Pranešimo Nr. 6338839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Žirgo g. 2 savininkų bendrija, kodas 305427450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2, LT-10221
Pranešimo Nr. 6338840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-02-07); Valdybos sprendimas (2024-02-07).

- - -

Solstor, MB, kodas 306120066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-45, LT-66313
Pranešimo Nr. 6338841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "GALIUS E", kodas 160425195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pavasario g. 16, LT-54351
Pranešimo Nr. 6338842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AK Logistics", kodas 302525124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6338843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "DEMSENA", kodas 111724568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6338844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

E. Šapranauskienės individuali įmonė, kodas 120480515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 13
Pranešimo Nr. 6338845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 95

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Sodų g. 5, LT-64392
Pranešimo Nr. 6338846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6338847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB Led zona, kodas 306680200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Tovelės g. 10A, LT-91283
Pranešimo Nr. 6338848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Elektrą iš saulės gaminančių vartotojų asociacija, kodas 305729413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26, LT-02120
Pranešimo Nr. 6338849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-08).

- - -

MB Collabbackstage, kodas 306671411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2A-1, LT-09309
Pranešimo Nr. 6338850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės" medis, kodas 134640677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6338851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Rekovera", kodas 300565180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6338852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Eksportana", kodas 304164434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34, LT-08455
Pranešimo Nr. 6338853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Adlio projektavimo firma, kodas 120962757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-62, LT-04314
Pranešimo Nr. 6338854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

MB "LUXICO", kodas 306007111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6338855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Housus", kodas 300549105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128A, LT-77160
Pranešimo Nr. 6338856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus profilaktinės dezinfekcijos stotis", kodas 149582856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30C, LT-62123
Pranešimo Nr. 6338857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

MB "GV valda", kodas 306678562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 36, LT-50111
Pranešimo Nr. 6338858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ABAMEDA", kodas 305938555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 38, LT-36253
Pranešimo Nr. 6338859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Iv cars, kodas 305946370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6338860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2024-02-08).

- - -

Trakų kultūros, sporto, sveikatingumo, ugdymo asociacija, kodas 306351297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C, LT-25144
Pranešimo Nr. 6338861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12).

- - -

VšĮ "Mūsų laisvalaikis", kodas 304030677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rūtų 1-oji g. 24, LT-15148
Pranešimo Nr. 6338862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

MB HELSIN, kodas 305460112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14-3, LT-10217
Pranešimo Nr. 6338863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

O. Pšalgauskienės individuali įmonė, kodas 268028830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k.
Pranešimo Nr. 6338864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08); Savininko
sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Linora", kodas 300627671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 49, LT-96136
Pranešimo Nr. 6338865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAPTYNĖ", kodas 145272319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-28, LT-78251
Pranešimo Nr. 6338866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

VšĮ "Tylos muzikos projektai", kodas 306019220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8-1, LT-47491
Pranešimo Nr. 6338867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Imk.lt", kodas 304685412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 30A, LT-76360
Pranešimo Nr. 6338868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "KidRIDER", kodas 302447608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "NEXTTEL", kodas 302297496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5, LT-02304
Pranešimo Nr. 6338870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Artilux Group UAB, kodas 304638925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6338871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "PAK-Lith International", kodas 302526411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6338872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 100

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 177973997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7, LT-75124
Pranešimo Nr. 6338873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Gfk industries", kodas 305668622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-46, LT-08212
Pranešimo Nr. 6338874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-08).

- - -

UAB "Adgaz", kodas 300572196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39D-3, LT-10151
Pranešimo Nr. 6338875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Prefab Hus UAB, kodas 305593148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Keliautojų g. 4, LT-96361
Pranešimo Nr. 6338876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "LITSWE", kodas 302249416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8, LT-06232
Pranešimo Nr. 6338877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Zujūnų bendruomenės centras, kodas 300085854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 54A, LT-14163
Pranešimo Nr. 6338878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB "Olit", kodas 244689410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-21, LT-76290
Pranešimo Nr. 6338879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ferelata", kodas 304859877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6338880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

UAB "UNITED SERVISCOM", kodas 300669510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6338881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BALTICMEDA", kodas 300617517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29-2, LT-49467
Pranešimo Nr. 6338882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

O. Kaupienės personalinė įmonė, kodas 152582873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 39-14, LT-00138
Pranešimo Nr. 6338883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Savininko sprendimas (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 102

- - -

UAB "DST Capital", kodas 302674328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Evesanis", kodas 176564143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7, LT-75124
Pranešimo Nr. 6338885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Alia solutio", kodas 303097616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6338886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-01-30).

- - -

MB "Sėkmės užnugaris", kodas 304935168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-14, LT-49440
Pranešimo Nr. 6338887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-10); Sprendimas (2024-02-10).

- - -

MB "Danauta", kodas 305146161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 62A, LT-76304
Pranešimo Nr. 6338888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

MB "3 septynetai", kodas 305131355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kvėdarnos parapijos senelių globos namai, kodas 176630440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Piliakalnio g. 4, LT-75348
Pranešimo Nr. 6338890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB Innovation projects, kodas 306089927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6338891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "AGNORA", kodas 301894638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6338892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Green Nation LT UAB, kodas 306678516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6338893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UP Counsel, MB, kodas 306275554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-17, LT-01118
Pranešimo Nr. 6338894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Skonis ir transportas, UAB, kodas 306043716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6338895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-12); Įgaliojimas (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

MB Mrs projektai, kodas 305718317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Narcizų g. 1A, LT-76131
Pranešimo Nr. 6338896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Sprendimas (2024-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-11).

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 33-59, LT-76280
Pranešimo Nr. 6338897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-08).

- - -

Lietuvos policijos rėmėjų asociacija, kodas 303046760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6338898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Litcorp", kodas 303170466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-15, LT-08332
Pranešimo Nr. 6338899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Lietuvos olimpinė kolekcininkų asociacija, kodas 195734778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6338900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2, LT-56383
Pranešimo Nr. 6338901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

MB "Universalūs projektai", kodas 303127486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-42, LT-09210
Pranešimo Nr. 6338902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Techno hex, kodas 306106262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Mode", kodas 300126112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-12, LT-05112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6338904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-2, LT-49290
Pranešimo Nr. 6338905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Viktoro Žvirblio paslaugų įmonė, kodas 151390560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 14-9, LT-68157
Pranešimo Nr. 6338906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Nuostatai (2024-02-08).

- - -

V. Žulio firma "KUMPONAS", kodas 120897747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-20, LT-05108
Pranešimo Nr. 6338907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Nuostatai (2024-02-12); Savininko
sprendimas (2024-02-12).

- - -

"K. Makaveckaitės konsultacijos", UAB, kodas 304433571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6338908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERN CHU", kodas 110778285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47, LT-06209
Pranešimo Nr. 6338909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Gerviškėnai, kodas 306651298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6338910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "Dakara", kodas 303141653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 6-21, LT-31136
Pranešimo Nr. 6338911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Prime Group", kodas 302697405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6338912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic Cargo Agent", kodas 302799709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-8, LT-92121
Pranešimo Nr. 6338913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 3", kodas 306156653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6338914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07).

- - -

Aktualių Tendencijų Institutas, UAB, kodas 302822086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

E. Liutkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 180887914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Telšių g. 16, LT-88468
Pranešimo Nr. 6338916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltų ratai", kodas 300588962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 10, LT-53273
Pranešimo Nr. 6338917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Romualdos Grytienės įmonė, kodas 171664595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Žemaitės g. 8, LT-82327
Pranešimo Nr. 6338918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-02-09).

- - -

UAB "Nisteka", kodas 303990877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6338919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 109

UAB SĖKMĖS EFEKTAS, kodas 302582869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6338920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Rumteka", kodas 305475281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6338921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "BOHERMA", kodas 301852781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Gen-tech investments UAB, kodas 305677176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6338923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Uptech", kodas 305699571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6338925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Jorkų Rojus", kodas 302521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11-18, LT-50221
Pranešimo Nr. 6338926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB A. Pilypo klinika, kodas 305850233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 59, LT-72264
Pranešimo Nr. 6338927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Juvyta, kodas 303041749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-15, LT-07139
Pranešimo Nr. 6338928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Vilnius Gedimino", kodas 304591888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6338929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-07).

- - -

BUVEINIS, UAB, kodas 302830784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6338930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Pupa supa", kodas 303294841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-38, LT-44301
Pranešimo Nr. 6338931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-09).

- - -

MB Gelzinoka, kodas 306152509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Tėviškės g. 9, LT-90111
Pranešimo Nr. 6338932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Naujakiemio vaistinė", kodas 140945053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-40, LT-50356
Pranešimo Nr. 6338933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

MB "Milinda", kodas 304063780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 55B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6338934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-09); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 112

Visuomeninė organizacija "Vaikų vizija", kodas 305684701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 11-40, LT-85375
Pranešimo Nr. 6338935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Gongrilis", kodas 304863879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-8, LT-05207
Pranešimo Nr. 6338936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-8, LT-93259
Pranešimo Nr. 6338937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

UAB "Dreampark International", kodas 303200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6338938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Šlama, kodas 306677720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-5, LT-11331
Pranešimo Nr. 6338939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

Mažoji bendrija Impact next, kodas 306398083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 113

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 84, LT-44156
Pranešimo Nr. 6338940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

MB "Cibma", kodas 305342893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31-39, LT-12135
Pranešimo Nr. 6338941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-09).

- - -

UAB "Domanas", kodas 304200574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6338942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "VetSpot", kodas 305777155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 5A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6338943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

Serantosec, MB, kodas 306173001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6338944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

Mažoji bendrija Lubų karaliai, kodas 306679582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-21, LT-55208
Pranešimo Nr. 6338945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Vereniaus personalinė įmonė, kodas 184614126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Jasauskų k.
Pranešimo Nr. 6338946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08).

- - -

ID Logistics Solutions, MB, kodas 306080458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6338947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "JB STRUKTUS", kodas 306243033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6338948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Įgaliojimas (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno bendrija, kodas 135559826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6338949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB "HUA YAN", kodas 300057189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6338950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Remigijaus Kešio individuali įmonė, kodas 124063063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-7, LT-07188
Pranešimo Nr. 6338951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07).

- - -

UAB "PROGRESS LT", kodas 302500224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6338952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Autotruck Baltic", kodas 304160382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6338953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Desas", kodas 300864784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24, LT-04322
Pranešimo Nr. 6338954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavamedis", kodas 234013750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72A, LT-50395
Pranešimo Nr. 6338955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 116

Innosager, MB, kodas 306512081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB "Pediatras", kodas 305721911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6338957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Laimingi dantys", kodas 305774668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6338958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltų tinklo prekyba", kodas 300051535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-102, LT-03205
Pranešimo Nr. 6338959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

Service State, UAB, kodas 302632927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gervių g. 11, LT-14186
Pranešimo Nr. 6338960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMEINA", kodas 123944440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6338961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-08).

- - -

UAB "KAEMKA", kodas 159963670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-34, LT-44312
Pranešimo Nr. 6338962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLUE BRIDGE", kodas 111445337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6338963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-02-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos sporto ir technikos klubas", kodas 184631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 20, LT-65182
Pranešimo Nr. 6338964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Troškūnų vėjas", kodas 304961519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6338965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-12).

- - -

UAB "Traidas", kodas 303229911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6338966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SAEED INTERNATIONAL", kodas 302588167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kūdena LT", kodas 305953621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Unguros g. 16-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6338968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kranto g. 9, LT-55249
Pranešimo Nr. 6338969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-06); Įstatai (2024-02-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-06).

- - -

UAB "Nuterica", kodas 302773479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 8-oji g. 5, LT-08425
Pranešimo Nr. 6338970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-08).

- - -

UAB Autoaudra, kodas 144146050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 57-8, LT-06239
Pranešimo Nr. 6338971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "STRUCTUS", kodas 302999987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6338972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROL Baltija", kodas 111786025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 6-1, LT-20106
Pranešimo Nr. 6338973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SV DIZAINAS", kodas 302409963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6338974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Gariūnų tunelis", kodas 305420616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6338975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimai (2024-02-12).

- - -

MB "Medžio anglis", kodas 305426334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6338976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 120

- - -

UAB Aplinka, kodas 306678808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8, LT-53433
Pranešimo Nr. 6338977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "FOOD INGREDIENTS AND TECHNOLOGIES", kodas 110796917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32, LT-25104
Pranešimo Nr. 6338978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Evilaja", kodas 304746502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6338979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Asociacija "Mūsų klasė", kodas 306680093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-45, LT-56147
Pranešimo Nr. 6338980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nikela, kodas 305998082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Valavičiai", kodas 165669794
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6338982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 121

- - -

Mažoji bendrija Cleantera, kodas 306637640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 17, LT-96146
Pranešimo Nr. 6338983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "PETROLEUM NAVUM", kodas 125864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-14, LT-08111
Pranešimo Nr. 6338984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"Kapitalo valdymo paslaugos", UAB, kodas 302478361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6338985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "DAVIJA", kodas 300693618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6338986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-12).

- - -

UAB "Kanitus", kodas 304079507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Eglių g. 33, LT-13111
Pranešimo Nr. 6338987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 122

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-32, LT-78301
Pranešimo Nr. 6338988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "MODA IT", kodas 300592334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6338989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Minttimers, kodas 306095620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Gustaičių g. 11, LT-69159
Pranešimo Nr. 6338990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUKIAI", kodas 147589688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-37333
Pranešimo Nr. 6338991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Gadestus", kodas 305189942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Woxa Corporation Limited, kodas 306190125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6338993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Woxa Group Limited); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09); Pranešimas (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-09).

- - -

UAB "Geogema", kodas 303517205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6338994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Internuntius LT", kodas 302326072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-49, LT-05216
Pranešimo Nr. 6338995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

MB Kusas, kodas 306183903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6338996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

UAB "SATMASTER", kodas 300765448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6338997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "WONDER", kodas 110662366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6338998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 124

UAB "Kepa Kepa", kodas 303241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 2, LT-53333
Pranešimo Nr. 6338999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12); Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-29).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48, LT-20101
Pranešimo Nr. 6339000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Akcininkų
sprendimas (2024-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-09).

- - -

cybercare, UAB, kodas 305689214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6339001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

MB "Komtakas", kodas 304059579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 10, LT-62112
Pranešimo Nr. 6339002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-1, LT-26112
Pranešimo Nr. 6339003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 125

UAB Fupa, kodas 302739644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1, LT-44282
Pranešimo Nr. 6339004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Simia", kodas 306320191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 12, LT-75344
Pranešimo Nr. 6339005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "GERARD SUK", kodas 300024869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6339006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EITI", kodas 301078617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6339007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "RVS Logistic team", kodas 302702585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vandens g. 6, LT-82189
Pranešimo Nr. 6339008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB Europos Sąjungos paramos centras, kodas 305068435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-18, LT-09235
Pranešimo Nr. 6339009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Reineda", kodas 304154244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6339010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-09).

- - -

UAB IDAR, kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 50, LT-20316
Pranešimo Nr. 6339011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Austerilė", kodas 306069522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6339012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "BKV", kodas 145904249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C-17, LT-79238
Pranešimo Nr. 6339013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodenas", kodas 134967369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6339014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Džidora", kodas 305630187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 31, LT-97135
Pranešimo Nr. 6339015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Vėdinimo projektai", kodas 303324708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-19, LT-95205
Pranešimo Nr. 6339016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Sporto klubas "Kybartų jaunystė", kodas 300073492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90, LT-70424
Pranešimo Nr. 6339017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

MB Meilės daina, kodas 305741337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34, LT-14185
Pranešimo Nr. 6339018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 128

MB Panevėžio turtas, kodas 305939454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-16, LT-35174
Pranešimo Nr. 6339019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Rasos Lebedevienės įmonė, kodas 160297774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6339020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos bulterjerų mylėtojų klubas "Baltasis džentelmenas", kodas 191765790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-18, LT-49255
Pranešimo Nr. 6339021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Maksimalūs kontaktai, kodas 305775802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6339022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Perimetras, kodas 306301141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 29-1, LT-32119
Pranešimo Nr. 6339023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-08).

- - -

Amerikietiškų automobilių klubas V8, kodas 302616531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18, LT-10246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6339024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

MB "Architektūros artelė", kodas 304425980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Paežerių g. 35B, LT-70371
Pranešimo Nr. 6339025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Barega", kodas 305557077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Toluka", kodas 306014725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6339027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Sprendimas (2024-02-08).

- - -

Profesinė sąjunga "PTL LT", kodas 302575675
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-3, LT-10229
Pranešimo Nr. 6339028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Krepšinio profesinė sąjunga "BC Dugnas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso ir įstatų įtraukimo
(2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6339029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-09).

- - -

UAB 4T Finance, kodas 305430934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1, LT-08426
Pranešimo Nr. 6339030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

UAB "Nasola", kodas 303113401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB ViGo engineering LT, kodas 306649226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6339032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB CETIN BALTIC, kodas 302477430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-15, LT-06331
Pranešimo Nr. 6339033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6339034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 131

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pramogų biuras", kodas 306402329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 13, LT-41183
Pranešimo Nr. 6339036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07);
Reorganizavimo sąlygos (2024-02-07).

- - -

UAB "Remna", kodas 301119619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Vilkaviškio g. 8, LT-70201
Pranešimo Nr. 6339037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Trioda", kodas 300036889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 18, LT-57213
Pranešimo Nr. 6339038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagmeda", kodas 261451710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Mechanizatorių g. 9, LT-58488
Pranešimo Nr. 6339039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Vajetau", kodas 303325443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20, LT-83150
Pranešimo Nr. 6339040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "REGIMUS", kodas 302307862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6339041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ALGA-STEEL", kodas 305672122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6339042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Kulautuviečiai", kodas 305130399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33, LT-53486
Pranešimo Nr. 6339043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Business Connect LT", kodas 303440431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B, LT-91213
Pranešimo Nr. 6339044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-07).

- - -

UAB "EUROSPOK", kodas 301691666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6339045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 133

MB FATBO Technics, kodas 305953614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6339046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Interneto linija, kodas 305572410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 8, LT-48280
Pranešimo Nr. 6339047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

VšĮ "Ekodiena", kodas 302569544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-62, LT-47135
Pranešimo Nr. 6339048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-09).

- - -

MB Tovista, kodas 305978037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6339049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC BRIDGE", kodas 300921858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5, LT-01101
Pranešimo Nr. 6339050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Verseta", kodas 302442721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-24, LT-08234
Pranešimo Nr. 6339051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MARABUT", kodas 110818089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 21, LT-17174
Pranešimo Nr. 6339052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Maisto pasaulis", kodas 303095946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6339053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6339055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Perspektyvų centras, kodas 306167144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 17-218, LT-28224
Pranešimo Nr. 6339056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Promaksa", kodas 302706815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-43, LT-48249
Pranešimo Nr. 6339057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Emileksa", kodas 304159437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-10, LT-12138
Pranešimo Nr. 6339058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Nuostatai (2024-02-11); Sprendimas
(2024-02-11).

- - -

UAB "Brona", kodas 300538429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-41, LT-49218
Pranešimo Nr. 6339059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LITAKERA", kodas 302637511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101, LT-03111
Pranešimo Nr. 6339060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120150056202 (2024-02-09).

- - -

UAB Ritos švara, kodas 305607523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-7, LT-35101
Pranešimo Nr. 6339061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB Penki talentai, kodas 306120212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 136

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-46, LT-09322
Pranešimo Nr. 6339062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB Kadeta, kodas 302330658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Sindina", kodas 305425232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31, LT-59243
Pranešimo Nr. 6339064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo pareiškimo priėmimo
(2024-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRIKA", kodas 125764156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62, LT-03148
Pranešimo Nr. 6339065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

Vilniaus apskrities ikiteisminio tyrimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 193404123
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-31, LT-01106
Pranešimo Nr. 6339066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių
duomenų įtraukimo (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos
narių išrinkimo (2024-02-08); Įgaliojimas (2024-02-08).

- - -

"TCB sistemos", UAB, kodas 300130331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6339067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Seabrook Marine International", kodas 302269536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VANDENS PASAULIS", kodas 125416655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-33, LT-04204
Pranešimo Nr. 6339069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursmeda", kodas 126267666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 26-1, LT-05243
Pranešimo Nr. 6339070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eko apskaita", kodas 301150657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5, LT-44313
Pranešimo Nr. 6339071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6339072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2024-02-12);
Įgaliojimas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 138

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Valdysenos konsultacijos", kodas 303257939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6339074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURTA", kodas 110445010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 80, LT-57361
Pranešimo Nr. 6339076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Kanonierių fanų bendruomenė, kodas 305651345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-15, LT-05272
Pranešimo Nr. 6339077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 139

- - -

UAB "Honorus", kodas 300528591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6339078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Viorda", kodas 304942999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 35, LT-72221
Pranešimo Nr. 6339079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo šiluma", kodas 273889830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 27, LT-98109
Pranešimo Nr. 6339080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-09).

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6339081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Validus statyba", kodas 300124360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 140

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6339083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Gylaro, kodas 305720371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1B-18, LT-06281
Pranešimo Nr. 6339084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Sprendimas (2024-02-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-12).

- - -

R. Barauskienės veterinarijos ambulatorija, kodas 180330769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Žeimuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6339085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

Holistinė odontologija UAB, kodas 305639058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 11B, LT-76328
Pranešimo Nr. 6339086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08).

- - -

UAB "RD servisas", kodas 300929602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-15, LT-47164
Pranešimo Nr. 6339087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Mattija", kodas 305462387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-9, LT-42147
Pranešimo Nr. 6339088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Marko Drigniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305350477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pievų tak. 4, LT-72311
Pranešimo Nr. 6339089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB "Ek development", kodas 306237450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Akacijų g. 36, LT-17172
Pranešimo Nr. 6339090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-07).

- - -

UAB "Juanhongas", kodas 304789635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6339091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

MB 101 AUTO, kodas 306679059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-68, LT-49156
Pranešimo Nr. 6339092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Profitter LT", kodas 306208908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Paliečių k., Palos g. 6, LT-83106
Pranešimo Nr. 6339093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Šou lyga", kodas 135281864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 6339094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB "Pilsotas LT", kodas 304545905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nano statyba", kodas 304930096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13, LT-85135
Pranešimo Nr. 6339096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

NF Transportas UAB, kodas 303099282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6339097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Kapitalo sprendimai, UAB, kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6339098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Energetinių projektų valdymas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 143

- - -

UAB "Hontas", kodas 304784200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VĖTROJA", kodas 125259969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-38, LT-10205
Pranešimo Nr. 6339100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Važiuoklė", kodas 132042873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiburių g. 3, LT-47423
Pranešimo Nr. 6339101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Remota, kodas 305584957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 101B K11-1, LT-57350
Pranešimo Nr. 6339102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Konstitucijos medicinos klinika", kodas 306117807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-77, LT-09319
Pranešimo Nr. 6339103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "ANILI LT", kodas 301245863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6339104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Asteda", kodas 304927926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Regitus", kodas 300545014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6339106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "K1 Investicijos", kodas 301712555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32, LT-01106
Pranešimo Nr. 6339107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Staco Baltic", kodas 300940723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6339108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų duona", kodas 152072653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1, LT-66181
Pranešimo Nr. 6339109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-07);
Įstatai (2024-02-07).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301538503
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-86132
Pranešimo Nr. 6339110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-09).

- - -

UAB "FIFAA BALTIC", kodas 111756039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6339111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-12).

- - -

UAB "Strive Baltic", kodas 300008676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 10, LT-71178
Pranešimo Nr. 6339113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

926-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126145993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6339114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-07).

- - -

MB DT Lab, kodas 306014390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11A-1, LT-94134
Pranešimo Nr. 6339115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

ICON LT UAB, kodas 304467157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6339116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kasruma", kodas 302420956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 25, LT-46486
Pranešimo Nr. 6339117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "AZZA", kodas 300111352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3, LT-03103
Pranešimo Nr. 6339118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "OASIS TOURS CLUB", kodas 302301770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-1, LT-01105
Pranešimo Nr. 6339119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 147

- - -

NB eco, UAB, kodas 305178006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z, LT-25144
Pranešimo Nr. 6339120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NB eco"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-02-06);
Įstatai (2024-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2024-02-06).

- - -

UAB "Skandiservisas", kodas 304734959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 7-28, LT-56135
Pranešimo Nr. 6339121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eriksus", kodas 304781357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, LT-81419
Pranešimo Nr. 6339122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

MB "Elteksa", kodas 306675751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6339123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Sprendimas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Lignum Systems", kodas 305683072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6339124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-08).

- - -

UAB PRODUCT & SERVICE, kodas 302589002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6339125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Hironeko LT", kodas 305119495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-60, LT-04135
Pranešimo Nr. 6339126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Lima baltic", kodas 305897375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6339127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Švendrė", kodas 302476467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Švendrių k., Joninių g. 16, LT-81323
Pranešimo Nr. 6339128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB Red Chillies Hospitality, kodas 302418485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos humanistinės pedagogikos asociacija, kodas 302432182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-9, LT-94238
Pranešimo Nr. 6339130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

IN WEST, UAB, kodas 302539946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Aktyvi švaros formulė, kodas 306677478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-42, LT-52358
Pranešimo Nr. 6339132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas", kodas 191663853
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86, LT-04107
Pranešimo Nr. 6339133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "RKL Structure", kodas 305708508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 18A, LT-92377
Pranešimo Nr. 6339134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMA", kodas 124263879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 78, LT-02120
Pranešimo Nr. 6339135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-01-25).

- - -

LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-12, LT-56232
Pranešimo Nr. 6339136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Dalininkų sprendimas / sprendimas
dėl likvidavimo (2024-02-09); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo
statuso panaikinimą (2024-02-09).

- - -

UAB JPT Group, kodas 302589792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-21, LT-05221
Pranešimo Nr. 6339137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "XDOT", kodas 300151304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 52-38, LT-03203
Pranešimo Nr. 6339138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Geopsa", kodas 303428361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos Jaunimo Sąjunga, kodas 302845957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-5, LT-68300
Pranešimo Nr. 6339140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-02-12).

- - -

Vabalninko bendruomenė, kodas 302633484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 7, LT-41319
Pranešimo Nr. 6339141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-12); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-02-12).

- - -

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16A, LT-78148
Pranešimo Nr. 6339142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nutarimo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojui
(2024-02-12).

- - -

UAB "Togeda", kodas 300665519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21, LT-46283
Pranešimo Nr. 6339143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

VšĮ "Bokštelis Žvėryne", kodas 303196984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 49, LT-08122
Pranešimo Nr. 6339144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Residential", kodas
140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6339145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių
bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltijos finansavimas", kodas 304504584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-44, LT-14113
Pranešimo Nr. 6339146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "EB & P Group", kodas 301673134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93, LT-11202
Pranešimo Nr. 6339147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Rv consulting, uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305643284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 80-2, LT-11300
Pranešimo Nr. 6339148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "ERDANA", kodas 300650645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balstogės g. 6-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6339149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 153

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Oscar MX Team", kodas 301537198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Juozapo Montvilo g. 43, LT-13126
Pranešimo Nr. 6339150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Eksporto kelias", kodas 304607417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A, LT-60100
Pranešimo Nr. 6339151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "FAST SOLUTION", kodas 302537774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Agnės dizainas", kodas 304721171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Dirbtuvių g. 12, LT-80242
Pranešimo Nr. 6339153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Marketing Investment Group Lietuva", kodas 304124767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170, LT-10247
Pranešimo Nr. 6339154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kauno bendrija, kodas 135639724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 15 / Kaunas, Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 6339155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

UAB "Denpasa", kodas 304541230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-68, LT-08338
Pranešimo Nr. 6339156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Viocounta, kodas 306555093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balno g. 3, LT-46466
Pranešimo Nr. 6339157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETRA", kodas 177974565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7, LT-75124
Pranešimo Nr. 6339158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6339159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "DONGUS", kodas 302449908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6339160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Žiemos dekoras, kodas 306373774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6339161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6339162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Akcininkų sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Boulingo zona", kodas 304960285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6339163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Dn auto, kodas 306440415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 39, LT-53363
Pranešimo Nr. 6339164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "GH TRANSPORTE", kodas 306134105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6339165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-08).

- - -

UAB "Green 3 Residence", kodas 302613802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 3, LT-66116
Pranešimo Nr. 6339166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Įstatai (2024-02-11); Akcininkų
sprendimas (2024-02-11).

- - -

Lietuvos istorijos mokytojų asociacija, kodas 190763651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82-312
Pranešimo Nr. 6339167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REKLAMOS REGISTRAS", kodas 124108028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7, LT-03108
Pranešimo Nr. 6339168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vizginta ir partneriai", kodas 134907048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6339169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 157

- - -

MB Amberti NT, kodas 306361494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 111C, LT-76151
Pranešimo Nr. 6339170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6339171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "NT Erdvė", kodas 306144195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6339172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "Transprojektas", kodas 303318776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-55, LT-01108
Pranešimo Nr. 6339173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Liudema", kodas 303014296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-52, LT-78286
Pranešimo Nr. 6339174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 158

UAB "Intergate Baltic", kodas 303490854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6339175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rica", kodas 133208910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 94, LT-46271
Pranešimo Nr. 6339176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Rentsta", kodas 304718848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6339177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Obeso", kodas 304746192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Consult LT, kodas 305689335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6339179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-01-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-01-31).

- - -

Regimanto Andriuškevičiaus įmonė, kodas 133056267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 25, LT-45285
Pranešimo Nr. 6339180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

UAB "Edrema", kodas 304217157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6339181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-02-08).

- - -

UAB Ostara Invest, kodas 306640259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 16-3, LT-08431
Pranešimo Nr. 6339182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB BUSINESS REVOLUTION, kodas 302589027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Alnasta", kodas 300904766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 22, LT-64372
Pranešimo Nr. 6339184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6339185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEKA", kodas 125138298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6339186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Corporation of legends", kodas 306176734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6339187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-09).

- - -

UAB "Solfedis", kodas 304639984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6339188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic Darbas Support", kodas 302416908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Asociacija Joniškio "Lietaus vaikai", kodas 305610811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 46-2, LT-84130
Pranešimo Nr. 6339190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGERA", kodas 121506443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6339191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Urvas", kodas 304760078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 119-50, LT-56143
Pranešimo Nr. 6339192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "KEBAB POINT", kodas 305559459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 100-53, LT-55230
Pranešimo Nr. 6339193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

MB "Ledutis", kodas 306041747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6339194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Vilota", kodas 303335327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Tvenkinio g. 2, LT-53144
Pranešimo Nr. 6339195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

Švenčionėlių bendruomenė "Žeimena", kodas 302804914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 73, LT-18209
Pranešimo Nr. 6339196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2024-01-24).

- - -

MB Rausta, kodas 306044476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6339197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Techcube, kodas 305779989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-6, LT-05270
Pranešimo Nr. 6339198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -

MB "Griro auto", kodas 305902210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6339199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-08).

- - -

UAB "PHULARWAN INTERNATIONAL", kodas 302582196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 163

- - -

UAB Dipper Platform, kodas 306117230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicinos biotechnologijų centras", kodas 125746471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 54-1, LT-14160
Pranešimo Nr. 6339202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "KINIJA IR AŠ", kodas 301533958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Klevastana", kodas 306114451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6339204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Mdsta", kodas 306153696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kunigiškių g. 18-37, LT-27110
Pranešimo Nr. 6339205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIJA", kodas 159820722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-30, LT-48405
Pranešimo Nr. 6339206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "MIESTO MOZAIKA", kodas 122298689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7A-6, LT-10104
Pranešimo Nr. 6339207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Spektrons Lit", kodas 301684771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6339208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB OVO Finance, kodas 302641730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16, LT-04352
Pranešimo Nr. 6339209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

"MS Trading", UAB, kodas 301128881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-523, LT-53343
Pranešimo Nr. 6339210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Alicijos Kovalskos firma, kodas 122151290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6339211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Meškos bazė, kodas 305825632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-420, LT-11342
Pranešimo Nr. 6339212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Arbolina", kodas 305607441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 3-3, LT-01126
Pranešimo Nr. 6339213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Dainavos energija", kodas 302860044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16, LT-62157
Pranešimo Nr. 6339214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

UAB "Jaukyn", kodas 304412844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bokšto g. 18, LT-54378
Pranešimo Nr. 6339215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

FU Energy LT UAB, kodas 306396787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6339216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6339217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-08); Įgaliojimas (2024-02-08); Užsienio asmens pasas (2024-02-08).

- - -

117-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135405244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 30, LT-49122
Pranešimo Nr. 6339218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-05).

- - -

UAB "Karuselle", kodas 304497677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-40, LT-08124
Pranešimo Nr. 6339219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reganta", kodas 254275240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Maumedžių g. 6, LT-29141
Pranešimo Nr. 6339220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-89, LT-09112
Pranešimo Nr. 6339221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Tukada", kodas 303156018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6339222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB Reformain, kodas 306267664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Vyturio g. 18, LT-90105
Pranešimo Nr. 6339223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "MARGIRDAS", kodas 160426863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102, LT-54358
Pranešimo Nr. 6339224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sidabro vartai", kodas 303193778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "PRODUKTŲ PASAULIS", kodas 302450134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6339226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB BT MEDICAL, kodas 302466601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6339227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-40, LT-03110
Pranešimo Nr. 6339228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Babaro prekyba", kodas 303290782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6339229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Jono Meko vizualiųjų menų centras, kodas 300653520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-5, LT-01200
Pranešimo Nr. 6339230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2024-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2024-02-08).

- - -

UAB "Steptransa", kodas 304710997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-7, LT-08319
Pranešimo Nr. 6339231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 169

- - -

UAB PROFIGRAND, kodas 302593577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-02-12 (2024-02-12).

- - -

UAB Quality Select, kodas 306679785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-32, LT-93240
Pranešimo Nr. 6339233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Opa įkrito, kodas 305018884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-431, LT-03229
Pranešimo Nr. 6339234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tu priimtas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Nuostatai (2024-02-12);
Sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kiemas", kodas 233016010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6339235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6339236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "MersoBroliai", kodas 306677040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 20, LT-88402
Pranešimo Nr. 6339237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

UAB "Aliarmo signalas", kodas 156576095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 15, LT-55101
Pranešimo Nr. 6339238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Ticketex Group", kodas 302669142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6339239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2024-02-08); Pranešimas / Kreditoriaus sutikimas (2024-02-08).

- - -

Č. Blaževič individuali įmonė, kodas 300110706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k., Kurmelionių g. 18, LT-17291
Pranešimo Nr. 6339240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERA KIJ", kodas 111782347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6339241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELENA", kodas 120146049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 22, LT-08217
Pranešimo Nr. 6339242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 171

UAB "Tutas", kodas 304294805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6339243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "MGI trans", kodas 304989397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-38, LT-65157
Pranešimo Nr. 6339244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188662691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6339245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-07).

- - -

VšĮ BRO RACING TEAM, kodas 305672414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22, LT-54340
Pranešimo Nr. 6339246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Projektas Dakaras"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą. (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Savininko sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą ir patvirtinti
naują įstatų redakciją. (2024-02-08).

- - -

Respublikinė sportinio šaudymo asociacija, kodas 302691306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 3-15, LT-68230
Pranešimo Nr. 6339247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 172

- - -

Alenti, UAB, kodas 302859693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10A, LT-06299
Pranešimo Nr. 6339248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "1 PLANAS architektai", kodas 305490148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 9-2, LT-44239
Pranešimo Nr. 6339249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "AUTO AXCAR", kodas 303099147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6339250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Apšvietimo idėjos", kodas 304757018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 1-oji g. 14, LT-10253
Pranešimo Nr. 6339251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08).

- - -

MB Stardust LT, kodas 306395347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6339252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 173

MB Hello Sea homes, kodas 306244199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-34, LT-92111
Pranešimo Nr. 6339253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

MB Lukrum, kodas 305984136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-119, LT-11342
Pranešimo Nr. 6339254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "AMBER KNIGHTS", kodas 302592728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6339255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12).

- - -

UAB UNITED SOLUTIONS, kodas 302581692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 23, LT-35291
Pranešimo Nr. 6339257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 174

UAB "Švaros lyderiai", kodas 300647859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 7-2, LT-68116
Pranešimo Nr. 6339258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Strelton", kodas 306672118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6339259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landija", kodas 132080589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6339260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Scato", kodas 304690092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Dantų era", kodas 304677351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 18A, LT-54449
Pranešimo Nr. 6339262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIUVIS" IR KO, kodas 111534775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12, LT-35291
Pranešimo Nr. 6339263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Miltodis", kodas 300039561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6339264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė, kodas 169298429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Parko g. 1, LT-39101
Pranešimo Nr. 6339265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

"Bus gražu", UAB, kodas 304444190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6339266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

Tauragės rajono medžiotojų klubas "Norkiškė", kodas 191458624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6339267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

ELBENTAS, UAB, kodas 302830859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6339268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomo prekyba", kodas 158750954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-42, LT-44451
Pranešimo Nr. 6339269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EGLIANA TRANSPORT", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185, LT-53305
Pranešimo Nr. 6339270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-07).

- - -

UAB "Fredija", kodas 300610519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1, LT-68256
Pranešimo Nr. 6339271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos matematikos mokytojų asociacija, kodas 190724310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82, LT-08303
Pranešimo Nr. 6339272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

Psychological Emergency Services VšĮ, kodas 306083671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 177

Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-21, LT-01306
Pranešimo Nr. 6339273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-12).

- - -

UAB Vokės panorama, kodas 306680652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39B-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6339274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurogena", kodas 159944175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Nemuno g. 4, LT-53447
Pranešimo Nr. 6339275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Kulcyon solutions", kodas 306442590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-49, LT-09210
Pranešimo Nr. 6339276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

UAB "Percunis", kodas 300091921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-21, LT-66144
Pranešimo Nr. 6339277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB KRUELA grožio studija, kodas 306409804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6339278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Projects house", kodas 305889186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-7, LT-51469
Pranešimo Nr. 6339279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GustaDa", kodas 302880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alyvų g. 12, LT-26131
Pranešimo Nr. 6339280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Protokolas / Protokolas
(2024-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korduva", kodas 134838698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E, LT-51187
Pranešimo Nr. 6339281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sakaris", kodas 304724160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Tujų g. 8, LT-53408
Pranešimo Nr. 6339282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

VšĮ ANBURY, kodas 306680136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 24, LT-18126
Pranešimo Nr. 6339283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 179

- - -

NORDHONKA UAB, kodas 300566706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6339284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Rentalcars, kodas 306090833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Cardano sport", kodas 305807698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 6339287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Akcininkų
sprendimas (2024-02-08); Užsienio asmens pasas (2024-02-08).

- - -

UAB Pauliukai biomethane, kodas 306376101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Juodelių k., Lauko g. 25, LT-21368
Pranešimo Nr. 6339288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Pasvalio rajono Mikoliškio kaimo bendruomenė, kodas 269303980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Pušaloto g. 16, LT-39264
Pranešimo Nr. 6339289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

Petro Galkaus įmonė, kodas 175634717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 12, LT-80111
Pranešimo Nr. 6339290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-09); Nuostatai (2024-02-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-02-09).

- - -

UAB "LATVILNIUS", kodas 302490965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EU Investment Consultant", kodas 302477366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB MONO INVEST, kodas 302524442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB 2P4B, kodas 305527301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6339294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 181

Iglutės siekių labdaros ir paramos fondas, kodas 306672004
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-28, LT-03223
Pranešimo Nr. 6339295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-11).

- - -

ŽŪB "Galinta ir partneriai Gerkonys", kodas 306666250
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6339296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Kifa", kodas 305225267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6339297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6339298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Akcininkų sprendimas (2024-02-08).

- - -

MB Perito, kodas 306175657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-53, LT-48370
Pranešimo Nr. 6339299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Domame parts, kodas 306377267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 182

Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6339300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-12).

- - -

UAB AdDuplex, kodas 302685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-35, LT-09208
Pranešimo Nr. 6339301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

UAB "Gedreka", kodas 305213603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-24, LT-89149
Pranešimo Nr. 6339302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-05 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-12); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų
atidavimą saugoti (2024-02-09).

- - -

UAB "Gera zona", kodas 303394642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Vilijočių k., Upės g. 6, LT-33154
Pranešimo Nr. 6339303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-12).

- - -

MB "Smart UI", kodas 306187175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4B-2, LT-47163
Pranešimo Nr. 6339304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Aridan", kodas 306678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6339305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Tordeima", kodas 306402140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6339306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB Akola poultry, kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6339307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

MB Palangos odontologas, kodas 306038594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-56, LT-00146
Pranešimo Nr. 6339308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trikdis", kodas 134764162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6339309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-12).

- - -

MB "Cirulis", kodas 305528474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žolynų g. 21, LT-47202
Pranešimo Nr. 6339310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Juodupė 1907, UAB, kodas 305233919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 4C, LT-42466
Pranešimo Nr. 6339311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONA LINIJA", kodas 124560065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6339312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ledi Aura", kodas 300101664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-30, LT-06217
Pranešimo Nr. 6339313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Dagrasa", kodas 306619222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20, LT-47442
Pranešimo Nr. 6339314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 185

- - -

UAB "Kokteilių namai", kodas 304738046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36, LT-57257
Pranešimo Nr. 6339315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies prevencija", kodas 300613928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6339316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Interchemas", kodas 304221262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

MB Strakki, kodas 306373799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Audronės g. 4, LT-11105
Pranešimo Nr. 6339318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07); Sprendimas (2024-02-07).

- - -

Sauliaus Sobuto individuali įmonė, kodas 166881280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6339319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-11).

- - -

UAB "Iridės slėnis", kodas 304950540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6339320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multihouse", kodas 300131180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6339321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB FEZ Business Management, kodas 301554607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6339322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų autoservisas", kodas 270658220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 89, LT-59142
Pranešimo Nr. 6339323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ronseta", kodas 303128474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6339325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 187

UAB KUPOLAS, kodas 221468310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6339326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB INNO CONSULTING, kodas 302524435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ID forty six", kodas 302325999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6339328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB "Vilniaus apdaila", kodas 306281735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6339329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Sprendimas (2024-02-09).

- - -

MB Albinos consult, kodas 306679034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6339330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kunkių bendruomenė, kodas 302444341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Žalioji g. 16-3, LT-96332
Pranešimo Nr. 6339331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-12).

- - -

MB "Raidis", kodas 304554384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 17-6, LT-07170
Pranešimo Nr. 6339332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "UGVILĖ", kodas 302503722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6339333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

UAB "Novian pro", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14, LT-08304
Pranešimo Nr. 6339334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / 30000123832145 (2024-02-09).

- - -

UAB Baltic mat, kodas 306152288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6339335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-02-08).

- - -

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras, kodas 302554492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 26A, LT-76194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6339336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-07); Įstatai (2024-02-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-07).

- - -

UAB "BI THAI", kodas 301795818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRININKAS", kodas 145428750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22-24, LT-78294
Pranešimo Nr. 6339338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Kalvarijų turtas, UAB, kodas 305717838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C, LT-08248
Pranešimo Nr. 6339339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Kharzano tradas", kodas 303176444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LOGOS LAND", kodas 306345522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6339341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 190

- - -

UAB PRV Company, kodas 306674286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 52, LT-81490
Pranešimo Nr. 6339342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVESTA", kodas 122360055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15, LT-07170
Pranešimo Nr. 6339343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "VAIDERA", kodas 124535425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9, LT-02301
Pranešimo Nr. 6339344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 2, LT-38130
Pranešimo Nr. 6339345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB Orion Trade, kodas 306290225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6339346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 191

UAB "KNV 4", kodas 305420609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6339347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000135649546 (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauneda", kodas 157014166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 16-18, LT-55122
Pranešimo Nr. 6339348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6339349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "HUA XIANG", kodas 300057513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-9, LT-08122
Pranešimo Nr. 6339350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Teservisas", kodas 304727555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6339351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODALKSNIS", kodas 244770620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6, LT-78253
Pranešimo Nr. 6339352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB "Skaitmeninė buhalterija", kodas 304872369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 188-15, LT-47149
Pranešimo Nr. 6339353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Stamemd", kodas 301722752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-7, LT-05210
Pranešimo Nr. 6339354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

TEXTILE INTERNATIONAL UAB, kodas 111622435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6339355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EXOIL", kodas 111745014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 129, LT-03160
Pranešimo Nr. 6339356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB Rda auto, kodas 306680588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6339357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rezervuota, kodas 305916473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 17, LT-54432
Pranešimo Nr. 6339358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-14 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Abiding", kodas 302465296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 1, LT-06269
Pranešimo Nr. 6339359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga HUMANISTINĖS IR EGZISTENCINĖS PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS, kodas 125011735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-14
Pranešimo Nr. 6339360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

UAB "FIR THAI", kodas 301797623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Skopus", kodas 300513059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOBESTA", kodas 135646537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 86A, LT-47478
Pranešimo Nr. 6339363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

VšĮ Meshka Technologies, kodas 306256550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 16-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6339364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-12).

- - -

UAB Kepykla "Savas", kodas 151129037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 10, LT-70172
Pranešimo Nr. 6339365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-02-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl Bendrovės teisinio statuso "likviduojamas dėl
bankroto" patvirtinimo (2024-02-08).

- - -

UAB NY Color & Design, kodas 306138235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Rambx, kodas 306679625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Petkūnų k. 11, LT-29311
Pranešimo Nr. 6339367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Arena Sport LT, kodas 305739553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 28A, LT-54464
Pranešimo Nr. 6339368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

"Fibrobetonas", UAB, kodas 304718378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6339369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

MB SUNGAZE, kodas 306315575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-14, LT-53248
Pranešimo Nr. 6339370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

iFactory Team UAB, kodas 306677617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-07).

- - -

UAB "Schage Real Estate", kodas 111461341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-3, LT-03202
Pranešimo Nr. 6339372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-08).

- - -

UAB "Neokubas", kodas 125995145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6339373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 196

- - -

Lietuvos olimpiečių asociacija, kodas 195763858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6339374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Development Lithuania 01", kodas 302502727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6339375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-08).

- - -

UAB "Baltsolus", kodas 304757388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6339376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 6339377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6339378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09);
Akcininkų sprendimas (2024-02-09).

- - -

UAB "Sanrona", kodas 304106445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 197

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6339379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKENTEKAS", kodas 125766164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6339380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Olmita", kodas 133581813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G, LT-49169
Pranešimo Nr. 6339381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SLAVS SERVISS", kodas 300637085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-25, LT-06131
Pranešimo Nr. 6339382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Dilira", kodas 303279572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pavydokių k., Šermukšnių kel. 31, LT-14247
Pranešimo Nr. 6339383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-12).

- - -

MB "Pontera", kodas 306386914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-79, LT-04126
Pranešimo Nr. 6339384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6339385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000123832145 (2024-02-09).

- - -

UAB "Kastetas", kodas 306368631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6339386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-09).

- - -

UAB "Bright Finance", kodas 302490488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LITATRADE", kodas 300038324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6339388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "TOOLS VILNIUS", kodas 303233233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6339389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 199

UAB "Arbitas", kodas 303575856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6339390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB MASTER TRADE, kodas 233292770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-50, LT-51312
Pranešimo Nr. 6339391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Litspedas", kodas 304559666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2, LT-71136
Pranešimo Nr. 6339392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-09).

- - -

UAB "Apertor", kodas 304917693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LENDERLITA", kodas 111774770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-60, LT-07180
Pranešimo Nr. 6339394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eksporama", kodas 300600553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 200

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Akmens kelias", kodas 302455665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sopranus", kodas 300052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

VšĮ "Tėvo širdis", kodas 306651202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 1, LT-92334
Pranešimo Nr. 6339398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rosera", kodas 303109602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "MV Ground", kodas 304755476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37A, LT-51377
Pranešimo Nr. 6339400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

SAULĖS INVESTICIJOS, UAB, kodas 302813639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6339401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB Gmall, kodas 302432563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6339402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-02-12).

- - -

UAB "Altransma", kodas 141176679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 52, LT-96253
Pranešimo Nr. 6339403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-12).

- - -

Asociacija "Molėtų krašto gyventojų bendruomenė", kodas 306678480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvarių k. 8A, LT-33271
Pranešimo Nr. 6339404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Girnikų projektai, MB, kodas 302928876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k. 3, LT-80227
Pranešimo Nr. 6339405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 202

- - -

UAB Baltijos teisės biuras, kodas 303132031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6339406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Tavo renginys, MB, kodas 305888981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6339407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

MB Fors-itis, kodas 306120358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Stirniškių k., Stirniškių g. 2A-3, LT-70200
Pranešimo Nr. 6339408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "LAM ekspedicija", kodas 302063575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4, LT-02108
Pranešimo Nr. 6339409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Vilnius Konstitucijos", kodas 304828903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6339410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-07).

- - -

UAB "Kavos jūra", kodas 305053458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-30, LT-92340
Pranešimo Nr. 6339411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-12).

- - -

UAB "Modernūs projektai", kodas 301508531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4, LT-76247
Pranešimo Nr. 6339412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Sanga", kodas 300112098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28, LT-67232
Pranešimo Nr. 6339413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"RAMAR", UAB, kodas 302576040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6339414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Boreva", kodas 303429876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6339415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankcija", kodas 133664636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28, LT-44146
Pranešimo Nr. 6339416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orestas", kodas 133575536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-25, LT-48144
Pranešimo Nr. 6339417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LZ racing", kodas 302430982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6339418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Corn Mania", kodas 302427114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6339420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 205

UAB "DBF SYSTEMS", kodas 300657052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6339421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"Leriva", UAB, kodas 303129398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6339422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6339423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ABG", kodas 235875280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-9, LT-48299
Pranešimo Nr. 6339424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVA" LIVING DESIGN, kodas 124568336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 4, LT-01305
Pranešimo Nr. 6339425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DYNAMIC", kodas 110760853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-55, LT-01103
Pranešimo Nr. 6339426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 206

- - -

UAB "Dausona", kodas 303130361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiviktora", kodas 300586242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 57, LT-84164
Pranešimo Nr. 6339428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Teslas", kodas 303489909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6339429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "KURDITIS", kodas 125649086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 74, LT-01215
Pranešimo Nr. 6339430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WINGS TRADE SYSTEMS", kodas 111632358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6339431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kajana", kodas 300017604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136A-14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6339432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ACTIVE LT", kodas 302502620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB ECO BALDAI, kodas 301532557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Natūralus Pasaulis", kodas 302476848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6339435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltijos personalas", kodas 304743890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Naujapamūšio g. 8, LT-83325
Pranešimo Nr. 6339436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilto vaistinė", kodas 134383670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pietinė g. 23, LT-54378
Pranešimo Nr. 6339437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Dalinetas", kodas 300556085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2, LT-78157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6339438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Žemaitijos brokeriai", kodas 304615392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6339439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Šakių reklamos ir dizaino studija, kodas 304705256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 24-54, LT-71117
Pranešimo Nr. 6339440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Trade & logistics services, kodas 302432809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Auksinis slėnis", kodas 300089639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB TARUM, kodas 302468171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6339443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 209

UAB "Rimvestus", kodas 304675699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6339444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Kosmetik Expo, kodas 302538812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 306A, LT-48447
Pranešimo Nr. 6339446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector", kodas 134464528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4, LT-52366
Pranešimo Nr. 6339447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "TRANSLIUWADAS", kodas 300559302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6339448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "WEIRTON INVESTMENTS", kodas 302481090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 210

- - -

UAB "TELECENTRS VILNIUS", kodas 300570761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 2A-2, LT-27102
Pranešimo Nr. 6339450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ateities vėjas plius", kodas 302548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6339451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARVENĖ", kodas 145541965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5, LT-01124
Pranešimo Nr. 6339452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Vaislita", kodas 300630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13J, LT-70172
Pranešimo Nr. 6339453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkšnovė", kodas 172353533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1, LT-60263
Pranešimo Nr. 6339454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavarė", kodas 184744422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 27, LT-65210
Pranešimo Nr. 6339455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AVIS BONA", kodas 300534644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-3, LT-06142
Pranešimo Nr. 6339456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Tatos ūkis", kodas 304582362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Mokyklos g. 11, LT-82401
Pranešimo Nr. 6339457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "FUTAIE", kodas 302482107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6339458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medista", kodas 185226048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 51, LT-70346
Pranešimo Nr. 6339459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB JABULANI FROM AFRICA, kodas 302603886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6339460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Finamora", kodas 304584064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13, LT-59223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6339461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BAC Auto", kodas 300532419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6339462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Borensa", kodas 303064317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Wojdar", kodas 301731872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152, LT-04202
Pranešimo Nr. 6339464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Gazmias", kodas 303057917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6339465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

DarSon LT, UAB, kodas 302483180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 213

UAB "Fortis Dominus", kodas 301674492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6339467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "RJ Airline", kodas 302440930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-11, LT-01310
Pranešimo Nr. 6339468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZIJA", kodas 124826053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-11, LT-08114
Pranešimo Nr. 6339469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARON", kodas 300157232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2, LT-11300
Pranešimo Nr. 6339470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"LAFTE HYTTA", UAB, kodas 300559170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6339471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Vizualis", kodas 303236051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6339472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 214

- - -

UAB "Meritinas", kodas 303097363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6339473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eurobaltic LT", kodas 302490545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "JING LONG", kodas 300057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17, LT-01134
Pranešimo Nr. 6339475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Trys kalviai", kodas 301638674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8-6, LT-78335
Pranešimo Nr. 6339476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Twin Brain", kodas 300713608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BALUTERA", kodas 302486657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKATRANS", kodas 111626832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-119, LT-08326
Pranešimo Nr. 6339480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Malosa", kodas 303116251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BIM Group", kodas 300656178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6339482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Di1da", kodas 300116851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-1, LT-07170
Pranešimo Nr. 6339483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Remintus", kodas 304574091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6339484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-29, LT-51314
Pranešimo Nr. 6339485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "IDMS", kodas 300648352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duareka", kodas 133980513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-12, LT-49285
Pranešimo Nr. 6339487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ardseva", kodas 300666158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6339488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Projects MP", kodas 300638753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 217

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubas", kodas 159675433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-21, LT-48203
Pranešimo Nr. 6339490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINAS", kodas 120326061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-85, LT-08321
Pranešimo Nr. 6339491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Detima", kodas 302440364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mederta", kodas 134645980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 181-2, LT-47120
Pranešimo Nr. 6339493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORETAS", kodas 125428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99, LT-07155
Pranešimo Nr. 6339494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Inturtas", kodas 304949004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 2, LT-53480
Pranešimo Nr. 6339495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 218

- - -

UAB "HICRET", kodas 302509305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6339496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "DEVYNI PLIUS DEVYNI", kodas 302245574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6339497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB EURO TRADE INTERNATIONAL, kodas 302578575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų sala", kodas 134066887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-28, LT-44313
Pranešimo Nr. 6339499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORMAY VILNIUS", kodas 211541240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6339500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Enerxia", kodas 302561177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6339501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Perspektyvūs Planai, kodas 300817667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6339502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Elbrus LT", kodas 302422601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ULGINTA", kodas 110855988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-35, LT-44313
Pranešimo Nr. 6339504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baueurotechnik", kodas 300016274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-26, LT-06319
Pranešimo Nr. 6339505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Peteris un Arnis", kodas 301840747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79, LT-01106
Pranešimo Nr. 6339506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sigeros grupė", kodas 304935346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6339507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic VIP", kodas 300606809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-78, LT-01109
Pranešimo Nr. 6339508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Celer cursor", kodas 300143478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-65, LT-09216
Pranešimo Nr. 6339509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Selnista", kodas 303211009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Momentika", kodas 303083869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6339511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"AZEL Oil", UAB, kodas 301709534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 16, LT-38440
Pranešimo Nr. 6339512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 221

UAB "Tarptautinės verslo nuorodos", kodas 303119774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6339513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sorteras", kodas 303148046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6339514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos" importas ir eksportas, kodas 145338210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6339515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Fokusa", kodas 304642329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "N-BALTIC", kodas 302416776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6339517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "JANNAT IMPEX", kodas 302585370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 222

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Averonus", kodas 304756133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6339519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVAI IR ADOMUI", kodas 125019625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 26-14, LT-08331
Pranešimo Nr. 6339520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRODA", kodas 125409461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18, LT-08327
Pranešimo Nr. 6339521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Artezas", kodas 303080983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EXPATS LIETUVA", kodas 300105132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6339523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Chrypos", kodas 120471651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93, LT-09107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6339524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Mūsų verbena", kodas 300504754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 89, LT-76234
Pranešimo Nr. 6339525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB AREK, kodas 302547081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6339526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "YTTERSTONE BALTIC", kodas 300579899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25-14, LT-47308
Pranešimo Nr. 6339527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Anesa", kodas 301185569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 27-70, LT-49466
Pranešimo Nr. 6339528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI", kodas 145492589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103, LT-77166
Pranešimo Nr. 6339529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 224

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6339530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BIT Consulting Baltic", kodas 303368028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92, LT-09131
Pranešimo Nr. 6339531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "GALIUS E", kodas 160425195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pavasario g. 16, LT-54351
Pranešimo Nr. 6339532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AK Logistics", kodas 302525124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6339533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "DEMSENA", kodas 111724568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6339534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Housus", kodas 300549105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128A, LT-77160
Pranešimo Nr. 6339535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAPTYNĖ", kodas 145272319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-28, LT-78251
Pranešimo Nr. 6339536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Imk.lt", kodas 304685412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 30A, LT-76360
Pranešimo Nr. 6339537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "KidRIDER", kodas 302447608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "NEXTTEL", kodas 302297496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5, LT-02304
Pranešimo Nr. 6339539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Artilux Group UAB, kodas 304638925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6339540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "PAK-Lith International", kodas 302526411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6339541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Adgaz", kodas 300572196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39D-3, LT-10151
Pranešimo Nr. 6339542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LITSWE", kodas 302249416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8, LT-06232
Pranešimo Nr. 6339543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Olit", kodas 244689410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-21, LT-76290
Pranešimo Nr. 6339544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "UNITED SERVISCOM", kodas 300669510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6339545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BALTICMEDA", kodas 300617517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29-2, LT-49467
Pranešimo Nr. 6339546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 227

UAB "DST Capital", kodas 302674328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic Mode", kodas 300126112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-12, LT-05112
Pranešimo Nr. 6339548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERN CHU", kodas 110778285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47, LT-06209
Pranešimo Nr. 6339549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Dakara", kodas 303141653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 6-21, LT-31136
Pranešimo Nr. 6339550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Prime Group", kodas 302697405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6339551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Nisteka", kodas 303990877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6339552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 228

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB SĖKMĖS EFEKTAS, kodas 302582869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BOHERMA", kodas 301852781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Dreampark International", kodas 303200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6339556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "HUA YAN", kodas 300057189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6339557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "PROGRESS LT", kodas 302500224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Desas", kodas 300864784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24, LT-04322
Pranešimo Nr. 6339559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavamedis", kodas 234013750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72A, LT-50395
Pranešimo Nr. 6339560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "KAEMKA", kodas 159963670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-34, LT-44312
Pranešimo Nr. 6339561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Traidas", kodas 303229911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6339562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SAEED INTERNATIONAL", kodas 302588167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROL Baltija", kodas 111786025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 6-1, LT-20106
Pranešimo Nr. 6339564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SV DIZAINAS", kodas 302409963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "FOOD INGREDIENTS AND TECHNOLOGIES", kodas 110796917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32, LT-25104
Pranešimo Nr. 6339566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Evilaja", kodas 304746502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6339567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "PETROLEUM NAVUM", kodas 125864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-14, LT-08111
Pranešimo Nr. 6339568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"Kapitalo valdymo paslaugos", UAB, kodas 302478361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6339569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 231

- - -

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-32, LT-78301
Pranešimo Nr. 6339570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "MODA IT", kodas 300592334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6339571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SATMASTER", kodas 300765448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "GERARD SUK", kodas 300024869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6339573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EITI", kodas 301078617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6339574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodenas", kodas 134967369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6339575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Nasola", kodas 303113401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB CETIN BALTIC, kodas 302477430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-15, LT-06331
Pranešimo Nr. 6339577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Trioda", kodas 300036889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 18, LT-57213
Pranešimo Nr. 6339578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagmeda", kodas 261451710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Mechanizatorių g. 9, LT-58488
Pranešimo Nr. 6339579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EUROSPOK", kodas 301691666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6339580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC BRIDGE", kodas 300921858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5, LT-01101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6339581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Verseta", kodas 302442721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-24, LT-08234
Pranešimo Nr. 6339582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MARABUT", kodas 110818089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 21, LT-17174
Pranešimo Nr. 6339583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Maisto pasaulis", kodas 303095946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6339584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6339586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 234

UAB "Brona", kodas 300538429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-41, LT-49218
Pranešimo Nr. 6339587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Kadeta, kodas 302330658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"TCB sistemos", UAB, kodas 300130331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6339589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Seabrook Marine International", kodas 302269536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursmeda", kodas 126267666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 26-1, LT-05243
Pranešimo Nr. 6339591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eko apskaita", kodas 301150657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5, LT-44313
Pranešimo Nr. 6339592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 235

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURTA", kodas 110445010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 80, LT-57361
Pranešimo Nr. 6339594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Honorus", kodas 300528591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6339595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Validus statyba", kodas 300124360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "RD servisas", kodas 300929602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-15, LT-47164
Pranešimo Nr. 6339597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Nano statyba", kodas 304930096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-13, LT-85135
Pranešimo Nr. 6339598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

NF Transportas UAB, kodas 303099282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6339599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Hontas", kodas 304784200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VĖTROJA", kodas 125259969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-38, LT-10205
Pranešimo Nr. 6339601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Važiuoklė", kodas 132042873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiburių g. 3, LT-47423
Pranešimo Nr. 6339602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "ANILI LT", kodas 301245863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6339603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Asteda", kodas 304927926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6339604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Regitus", kodas 300545014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6339605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "K1 Investicijos", kodas 301712555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32, LT-01106
Pranešimo Nr. 6339606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AZZA", kodas 300111352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3, LT-03103
Pranešimo Nr. 6339607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "OASIS TOURS CLUB", kodas 302301770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-1, LT-01105
Pranešimo Nr. 6339608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Skandiservisas", kodas 304734959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 7-28, LT-56135
Pranešimo Nr. 6339609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 238

UAB "Eriksus", kodas 304781357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, LT-81419
Pranešimo Nr. 6339610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-05).

- - -

UAB PRODUCT & SERVICE, kodas 302589002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB Red Chillies Hospitality, kodas 302418485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

IN WEST, UAB, kodas 302539946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "XDOT", kodas 300151304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 52-38, LT-03203
Pranešimo Nr. 6339614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Geopsa", kodas 303428361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 239

- - -

UAB "Togeda", kodas 300665519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21, LT-46283
Pranešimo Nr. 6339616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EB & P Group", kodas 301673134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-93, LT-11202
Pranešimo Nr. 6339617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eksporto kelias", kodas 304607417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A, LT-60100
Pranešimo Nr. 6339618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "FAST SOLUTION", kodas 302537774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6339620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "DONGUS", kodas 302449908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6339621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REKLAMOS REGISTRAS", kodas 124108028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7, LT-03108
Pranešimo Nr. 6339622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vizginta ir partneriai", kodas 134907048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6339623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Intergate Baltic", kodas 303490854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6339624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rica", kodas 133208910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 94, LT-46271
Pranešimo Nr. 6339625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Rentsta", kodas 304718848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6339626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Obeso", kodas 304746192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6339627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB BUSINESS REVOLUTION, kodas 302589027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Alnasta", kodas 300904766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 22, LT-64372
Pranešimo Nr. 6339629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEKA", kodas 125138298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6339630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Solfedis", kodas 304639984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6339631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltic Darbas Support", kodas 302416908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 242

UAB "PHULARWAN INTERNATIONAL", kodas 302582196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "KINIJA IR AŠ", kodas 301533958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIJA", kodas 159820722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-30, LT-48405
Pranešimo Nr. 6339635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Spektrons Lit", kodas 301684771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6339636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

"MS Trading", UAB, kodas 301128881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-523, LT-53343
Pranešimo Nr. 6339637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Alicijos Kovalskos firma, kodas 122151290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 243

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "MARGIRDAS", kodas 160426863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102, LT-54358
Pranešimo Nr. 6339639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sidabro vartai", kodas 303193778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "PRODUKTŲ PASAULIS", kodas 302450134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6339641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB BT MEDICAL, kodas 302466601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6339642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Babaro prekyba", kodas 303290782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6339643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kiemas", kodas 233016010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6339644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6339645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERA KIJ", kodas 111782347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6339646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELENA", kodas 120146049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 22, LT-08217
Pranešimo Nr. 6339647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "AUTO AXCAR", kodas 303099147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6339648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB UNITED SOLUTIONS, kodas 302581692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6339649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Švaros lyderiai", kodas 300647859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 245

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 7-2, LT-68116
Pranešimo Nr. 6339650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landija", kodas 132080589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6339651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Scato", kodas 304690092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Miltodis", kodas 300039561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6339653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomo prekyba", kodas 158750954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-42, LT-44451
Pranešimo Nr. 6339654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Fredija", kodas 300610519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1, LT-68256
Pranešimo Nr. 6339655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 246

UAB "Eurogena", kodas 159944175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Nemuno g. 4, LT-53447
Pranešimo Nr. 6339656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Percunis", kodas 300091921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-21, LT-66144
Pranešimo Nr. 6339657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korduva", kodas 134838698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E, LT-51187
Pranešimo Nr. 6339658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

NORDHONKA UAB, kodas 300566706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6339659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LATVILNIUS", kodas 302490965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EU Investment Consultant", kodas 302477366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 247

- - -

UAB MONO INVEST, kodas 302524442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONA LINIJA", kodas 124560065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6339663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ledi Aura", kodas 300101664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-30, LT-06217
Pranešimo Nr. 6339664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kokteilių namai", kodas 304738046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36, LT-57257
Pranešimo Nr. 6339665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies prevencija", kodas 300613928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6339666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Iridės slėnis", kodas 304950540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6339667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multihouse", kodas 300131180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6339668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB FEZ Business Management, kodas 301554607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6339669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų autoservisas", kodas 270658220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 89, LT-59142
Pranešimo Nr. 6339670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Ronseta", kodas 303128474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB INNO CONSULTING, kodas 302524435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "BI THAI", kodas 301795818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6339673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRININKAS", kodas 145428750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22-24, LT-78294
Pranešimo Nr. 6339674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Kharzano tradas", kodas 303176444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "HUA XIANG", kodas 300057513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-9, LT-08122
Pranešimo Nr. 6339676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Teservisas", kodas 304727555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6339677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODALKSNIS", kodas 244770620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6, LT-78253
Pranešimo Nr. 6339678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 250

UAB "Stamemd", kodas 301722752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-7, LT-05210
Pranešimo Nr. 6339679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

TEXTILE INTERNATIONAL UAB, kodas 111622435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6339680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "EXOIL", kodas 111745014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 129, LT-03160
Pranešimo Nr. 6339681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Abiding", kodas 302465296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 1, LT-06269
Pranešimo Nr. 6339682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "FIR THAI", kodas 301797623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6339683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Skopus", kodas 300513059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 251

- - -

"Fibrobetonas", UAB, kodas 304718378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6339685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Baltsolus", kodas 304757388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6339686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Sanrona", kodas 304106445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6339687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKENTEKAS", kodas 125766164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6339688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Olmita", kodas 133581813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G, LT-49169
Pranešimo Nr. 6339689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "SLAVS SERVISS", kodas 300637085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-25, LT-06131
Pranešimo Nr. 6339690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 252

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Bright Finance", kodas 302490488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6339691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LITATRADE", kodas 300038324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6339692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "TOOLS VILNIUS", kodas 303233233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6339693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Arbitas", kodas 303575856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6339694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB MASTER TRADE, kodas 233292770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-50, LT-51312
Pranešimo Nr. 6339695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Apertor", kodas 304917693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6339696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LENDERLITA", kodas 111774770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-60, LT-07180
Pranešimo Nr. 6339697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Eksporama", kodas 300600553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6339698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Akmens kelias", kodas 302455665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6339699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Sopranus", kodas 300052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6339700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Rosera", kodas 303109602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6339701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 254

UAB Baltijos teisės biuras, kodas 303132031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6339702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "LAM ekspedicija", kodas 302063575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4, LT-02108
Pranešimo Nr. 6339703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "Modernūs projektai", kodas 301508531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4, LT-76247
Pranešimo Nr. 6339704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4, LT-01204
Pranešimo Nr. 6337443

Išregistravimo data: 2024-02-12.

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6337444

Išregistravimo data: 2024-02-12.

- - -

"RINKA PLIUS", UAB, kodas 302250646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 117, LT-50180
Pranešimo Nr. 6337445

Išregistravimo data: 2024-02-12.

- - -

UAB Cloudpecker, kodas 302756736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-044 Puslapis 255

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6337446

Išregistravimo data: 2024-02-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


